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ASSOCIACAQ BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE SETEMBRO DE 2019.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL —~ AGOST0/2019
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO: SCFV — 12 A 17 ANOS

A

Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de
contas, indicando de forma detalhada, a aplicagfo dos recursos recebidos, na importancia de R$
16.093,00 (DEZESSEIS MIL E NOVENTA E TRES REAIS).

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)
9

ANEXO 18, 20-1 e 20-2

EXTRATO BANCARIO

SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
CRF/ FGTS/GFIP

CND ESTADUAL

CND INSS

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL

10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11) RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.
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JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/Olj ADRIANA COS TA CAMPOS ROS%: /’TE{ RA

ASSOCIAGCAO BOM PASTOR
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AOQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS
01/08/2019  |02/08/2019 NF 63379 MAKRO ATAC S/A QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 122,94
07/08/2019  [07/08/2019 NF 63712 MAKRO ATAC S/A OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 269,41
6/8/2019 7/8/2019 NF 3553 TAKAMUNE MAT CONSTR LTDA EPP OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 450,00
14/08/2019  [14/08/2019 NF 64266 MAKRO ATAC $/A OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 164,90
14/08/2019  [14/08/2019 NF 64265 MAKRO ATAC S/A GENEROS ALIMENTICIOS 393,83
01/08/2019  [14/08/2019 NF 1505 SANTA CLARA TRANSP LOCA VEICULOS SORQC LTDA ME JOUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1000,00
1/8/2019 14/08/2019 NF 2650 MC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOC SIMPLES L]OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 745,56
19/08/2019  [19/08/2019 CARNE IPTU CEC IPIRANGA UTILIDADES PUBLICAS (7) 179,66
19/08/20192  [19/08/2019 CARNE IPTU CEC NOVA ESPERANCA UTILIDADES PUBLICAS (7) 43,58
19/08/2019  [19/08/2019 CARNE IPTU CEC HABITETO UTILIDADES PUBLICAS (7) 421,74
21/08/2019  |26/08/2019 NF 7837 BERBEL SIST SEGUR ELETR LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 157,46
21/08/2019  [26/08/2019 NF 7838 BERBEL SIST SEGUR ELETR LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 157,46
21/08/2019  |26/08/2019 NF 7839 BERBEL SIST SEGUR ELETR LTDA QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 194,16
22/08/2012  |26/08/2019 NF 42873 LIVRARIA PEDAGOGICA PTDA LTDA QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 339,44
27/08/2019  |27/08/2019 REC CPFL ENERGIA - CEC LARANJEIRAS | UTILIDADES PUBLICAS (7) 70,70
27/08/2019 |27/08/2019 REC CPFL. ENERGIA - CEC S. BENTO |l UTILIDADES PUBLICAS (7) 105,02
27/08/2019  [27/08/2019 REC CPFL ENERGIA - CEC HABITETO UTILIDADES PUBLICAS (7) 23545
27/08/2019  [27/08/2019 REC CPFL ENERGIA - CEC S. BENTO UTILIDADES PUBLICAS @) 74,30
27/08/2019  |27/08/2019 REC CPFL ENERGIA - CEC MANCHESTER UTILIDADES PUBLICAS (7) 186,30
27/08/2019  [27/08/2019 REC CPFL ENERGIA - CEC ESMERALDA UTILIDADES PUBLICAS (7) 57,52
27/08/2019  [27/08/2019 REC CPFL ENERGIA - CEC LARANJEIRAS Il UTILIDADES PUBLICAS (7) 59,54
27/08/2019  [28/08/2019 NF 43 EDGAR GONCALVES SOUZA JR ME QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1500,00
29/08/2019  129/08/2019 HOLERITH ELIZETE REIS BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 2535,53
29/08/2019  [29/08/2019 HOLERITH SANDRA REGINA SILVA MARIANO RECURSOS HUMANOS (5) 1440,70
29/08/2019  [29/08/2019 HOLERITH VALMIR FERNANDES BALIEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 1953,75
29/08/2019  [30/08/2019 NF 37 DJALMA ROBERTO DE JESUS OQUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2600,00
30/08/2019  130/08/2018 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOCS (5) 536,99
30/08/2019  130/08/2019 GUIA GUIA DE RECOLH DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) 489,46
30/08/2012  {30/08/2019 GUIA DARF RECURSOS HUMANQS (5) 20,85
P

TOTAL| R$ 16.506,25
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinadé pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidas para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.
LOCAL e DATA: SOROCKRA/5®, 10 DE SEJAMBR()/DE fo1s. )4
DIRIGENTE: JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDEN/ £ £/0U ADRIANAGESTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA
{nome, cargo e assinatura} / / A
CONTADOR/N2 CRC MAGALLGARAN BRI ZOESRESZ EONTADORA - CRC 1SP 100272/07
{nome, cargo e assinatura) _‘/ ¥




ANEXO

GRGAO PUBLICO:
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

;S‘J
Tewor

. |
AL 90

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPIJ: 07.668.736/0001-81
ENDEREGO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAO PEDRQ TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPQS ROSA - 12 TESGUREIRA
CPF: 749.457.268-68 / 184.058.328-23
OBJETO DA PARCERIA SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCFV 12 A 17 ANOS
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: AGOSTO
ORIGEM DOS RECURSOS {1}: FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL —R$
Termo de Colaboragio/Fomento n2 2017/21636 21/07/2017(01/7/2017 A 30/6/2018 | RS 10.973,90
Aditamento ng 2017/21636 02/02/2018]01/07/2018 a 30/6/2019 2.075,00
Aditamento ng 2017/21636 01/01/2019 31/12/2019 16093,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS {R$)
23/08/2019 RS 16.093,00 23/08/2019 75.674 RS 16.093,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 3.325,98
{B) REPASSES PUBLICOS NOQ MES DE COMPETENCIA RS 16.093,00
{C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 231
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) R$ -
(E} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 19.421,29

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

I(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) I RS 19.421,29

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

Ofs) signatério(s), na qualidade de representante(s) da organizacdo:

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

AGOSTO

bem como as despesas a pagar ho exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) AGOSTC 2019 RS 6.977,28
Recursos humanos (6) AGOSTO 2018 RS -
Medicamentos AGOSTO 2019 RS -
Géneros alimenticios AGOSTO 2019 RS 393,83
Outros materiais de consumo AGOSTO 2019 RS 896,69
Qutros servicos de terceiros AGOSTO 2019 RS 6.804,64
Locagdo de imdveis AGOSTO 2019 RS -
Locacdes diversas AGOSTO 2019 RS -
Utilidades plblicas (7) AGOSTO 2018 R$ 1.433,81
Combustivel AGOSTO 2019 RS -
Bens e materiais permanentes AGOSTO 2018 RS -
Qbras AGOSTO 2018 RS -
Qutras d AGOSTO 2019 RS -
TOTAL DAS DESPESAS | RS 16.506,25
{5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autoriza¢o prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 19.421,28
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 16.506,25
{K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (J—F}] RS 2.915,04
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L} RS 2.915,04
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makro

© seu methor parceiro.

MAKRO ATACADISTA SA

Rod. Raposo Tavares KM 104, 1
Jardim Novo Mundo - VOTORANTIM/SP
CEP: 18110005 FONE: 1532297900

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

IR

0 - ENTRADA
1 - saipa

CHAVE DE ACESSO

P

3519 0847 4276 5300 3130 5500 5000 0633 7910 1715 4246

No. 000.063.379
SERIE B

rorea 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Atitorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZACﬁO DE USO

135190552533283

01-08-2019 11:54:47

INSCRIGAO ESTADUAL
717108171110

INSCRICKO ESTADUAL DO SUBST. TRIB,

C.N.P.J.

47.427.653/0031-30

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME/RAZAZO SOCIAL C.N.P.J./C.P.F, DATA DA EMISSXO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.,736/0001-81 01-08-2019 11:54:24
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 01-08-2019 11:54:24
MUNICIPTIO PONE/FAX UF INSCRIC§0 ESTADUAL HORA DA SaIDa
SOROCABA 1532121965 SP 11:54:51
FATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 122,94
VALOR DG FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,94
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZEO SOCTAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF C.N.P.J./C.P.F,
1- Dest/Rem
N
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGEO PESO BRUTO PESO LiQurpo
0,00
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
¢8DIGO DESCRICAO NCM/SH |CST {CFOP | UN. QUANT. V.UNIT. DESCONTO V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS V.IPI $ICMS | 3IPI
759819 PAPEL_HIG FD_ SULLEG_30M_L24P22 48181000060 [5405] UN, 6..0000 20.4900 0..00 122,94 0..00 0..00 0.00.].0,00].0,00
.
DADOS ADICIONAILS
INFORMA¢6ES COMPLEMENTARES RESERVADO AOQ FISCO
(PED.: 940146) - - -TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 1

0,08 ESTADUAL 22,13 MUNICIPAL C,00Q ;,

CQ0:

1343893,

PDV: 1




01/08/2019

Banco do Brasil

¥

o5 G331011106442976024
Emissio de comprovantes - 3o nivel 01/08/2019 11:13:57
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.13.58
0191000191 SEGUNDA VIA 2031

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-9 CONTA:

73.511-6

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©513-4 - SOROCABA CERRADO

CONTA: 13.422-1

FAVORECIDO: MAKRO ATACADISTA S.A
CPF/CNP3: 47.427.653/0031-30
VALOR: R$

DEBITO EM: 01/68/2019

DOCUMENTO: 086101
AUTENTICACAQ SISBB:

122,94

B.48A.3ES5.7CB.689.758

el
o h
S1 10

™ =
W T —

X -

i
e
e

T\% -

Transacgao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
¢

https://aapj. b com.briaapjfhomeV2.bh?tokenSessao=3db32c4cceB46086cbdb57cd0768bebd# 171



makro

© seu meihor parceiro.

MAKRO ATACADISTA SA

Rod., Raposo Tavares KM 104, 1
Jardim Novo Mundo - VOTORANTIM/SP
CEP: 18110005 - FONE: 1532297900

DANBE

DOCUMENTO AUXTLIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

R

CHAVE DE ACESS0

) M-

3519 0847 4276 5300 3130 5500 5000 0637 1210 1704 3340

0 - ENTRADA
1 - safpa
No. 000.063.712

C
SERIE 5§

rorua 1 de 1

da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

onsulta de autenticidade no portal nacional

NATUREZA DA OPERAGKO

VENDA PDV

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190567584275 - 07-08-2019 10:43:46

INSCRIGAO ESTADUAL

717108171110

INSCRIGEQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

C.N.P.J,

47.427.653/0031-30

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME/RAZEC SOCIAL C.N.P.J./C.P.F. DATA DA EMISSXO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 07-08-2019 10:43:34
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAQ 18065580 07-08-2019 10:43:34
MUNICIPIO FONE/FAX uF INSCRIGRO ESTADUAL HORA DA safpa
EOROCABA 1532121965 SP 10:43:49
FATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 269,41
&
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 ) 0,00 269,41
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZEO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |UF C.N.P.J./C.P,F,
1- Dest/Rem
ENDEREGO MUNICIPIO ur INSCRIGRO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO o
0,00
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
CODIGO DESCRICAQ Newm/sH |est [crop [ ow QUANT. V. UNIT. DESCONTO V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS V.IPI  [sIcMs [s1pI
274378 PAPEL HIG FS SUBLIM NE30M16X4 48181000040)5102{ UN 3.0000 41,9500 0..00 125,85 Q.00 0.00 0.00.40,00]0,00
836394 SACQO. LIXO REF DOVER_ 50 50UN 39232190060]5405| UN 4.0000 35.8900 0..00] 143.56 0.00 0.00 0.00]0,00]0,00

L

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

(PED.: 940497) - - - FONTE:

IMPOSTOS IBPT (FONTE:
IBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012)
IPAL 0,00 ;[836394,PTS:2,37,COFINS:10,91];, COo0:

IBPTEMPRESOMETRO.COM.BR 5A16F8) TR
~ FEDERAL 24,68 ESTADUAL 48,45 MUNIC
278913, PDV: 2

<.
RESERVADO AO FISCO




https://aapj.

07/08/2019

Banco do Brasil

2 G333070951249128029
Emissdo de comprovantes - 3o nivel 07/08/2019 09:57:18
EMPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©9.57.19
0191000191 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.511-6
FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 13.422-1

FAVORECIDO: MAKRO ATACADISTA S.A

CPF/CNP3: 47.427.653/6031-30

VALOR: R$ 269,41
DEBITO EM: ©7/08/2019

DOCUMENTO: 080781

AUTENTICACAO SISBB: 1.790.9D4.865.623.8CD

Transacéo efetuada com sucesso por: 75610716 JOSE ROBERTO ROSA.

bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=90cecad3997db0b1 14301¢98357d80b9#
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Tdentificacio do Emitente

Avenida Doutor Armando Pannunzio, 159
Jardim Vera Cruz
CEP 18050-000
Sorocaba - SP
Telefone: (15) 3222-8818

TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA -

DANFF.
Documento

EPP
Auxiliar da Nota

B AR B

Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
1- SAIDA

CHAVE DE ACESSO

/«é} 7 i G

3519 0850 7762 3600 0192 5500 1000 0035 5310 0150 3613

N°000.003.553
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov .br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

FOLHA 01/03

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO

NATUREZA DA OPERACAO 135190564481517 06/08/2019 12:51:18
Venda Estadual
INSCRICAO ESTADUAL IE PO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
669111794110 50.776.236/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 06/08/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SATDA
Rua Demanda do Valle Blaseck, 517 Vila Barao 18065-580 | 06/08/2019
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA / SAIDA
Sorocaba (15) 3212-1965 SP 12:50
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 450,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
, , , 0,00 0,00 450,00
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
OUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ [PESO BRUTO PESO LiOUIDO
0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD. PRODUTO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM /SH |CSOSN|CFOP| yNIp. |QUANT.} V.UNIT. V. TOTAL | V.DESC. | BCICMS | V.ICMS V.IPI IACLISI% AII]‘}lQ
564 PVC COTOVELO ESGOTO 90 X2 391740900500 5405 | UN 1] 242 242 0,00 000 000 000 o] o000
Carga Tributana. R$ 0,54
Fonte da Carga Teibutaria: IBPT
603 [ PVC CAPS ESG 2 [39174090[0500 bdos [uN | 1] 2.74] 274]  ooo]  o00] oo0o] 000 of 000
Carga Tributaria: R$ 0,61
Fonte da Carga Tributaria: IBPT .
563 [ PVC COTOVELO ESGOTO 90X 1172 [39174090[0500 Baos [UN | 1] 2,09] 209 000 o000 000 000 of 000
Carga Tributéria: R$ 0,47
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
558 [PVC TUBOB - 2 - P/MT-ESGOTO [§2119390 0500 B4os [MT | 1] 7.94] 794 coo] 000 o000] 000 of 000
Carga Tributéria. R$ 2,15
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
602 [PVC CAPS ESG 11/2 AKROS [39174090[0500 Baos [UN | 1] 2,25 225] o000 000 000 000 of 000
Carga Tributaria: R$ 0,49
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
791 [ A CIMENTO PORKG [25232910[0500 b405 [KG | 4]  1.00] 400 o000 o000 000 000 of 000
Carga Tributaria: R$ 0,65
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
5001 [ PISTGLA MOD $0 AR DIRETO NYLON S00ML, ARPREX-BELENU [84819090[0500 baos JUN | 1| 57.20] 5720 000  oo00] o000 o000 o 000
Carga Tributiria: R$ 12,70
Fonte da Carya Tributaria: IBPT
5317 [ THINER  LUKSNOVA 206 - 900 ML [76169900[0500 ba0os [UN | 1] 14:82] 1482 ooo]  oo00] ooo[ 000 o] 000
Carga Tributéna: R$ 3,68
CALCULO DO ISSQN
(mscmcio WUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON |
DADOS ADICIONAIS y, \
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
- PMGO I O
Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional conf. L.C. 123/2006 ‘"“.:""‘W )
Trib. aprox. R$ 41,17 Federal e RS 76,53 Estadual - Fonte: TBPT E 22

— /7 \ % } X
NO i e ] e —————
T PN
1 §
@ e SRR
L

Desenvolvidopor I 2 EALSOIFT



DANFE

Tdentificacio do Fmitente

TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

Avenida Doutor Armando Pannunzio, 159
Jardim Vera Cruz
CEP 18050-000
Sorocaba - SP
Telefone: (15) 3222-8818

0 - ENTRADA
1- SAIDA

SERIE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiseal Eletrfnica

N°000.003.553
001

FOLHA 02/03

CHAVE DE ACESSO

3519 0850 7762 3600 0192 5500 1000 0035 5310 0150 3613

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DA OPERACAO

Venda Estadual

135190564481517 06/08/2019 12:51:18

INSCRICAO ESTADUAL

669111794110

I IE DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

50.776.236/0001-92

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

COD. PRODUTO | DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS

| NCM/SH |CSOSN|CFOP| UNID. |QUANT.| V. UNIT. | V. TOTAL |V. DESC.| BC ICMS I VICMS | V.IPI

ALIQ
1ICMS

ALIQ
PI

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

[4005 | AGUA RAZ LUKSNOVA 900 ML
Carga Tributéria: R$ 2,34
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

| 72142000 [0500 k405 [UN

1] 1444 1444] 000]  000] 000 000 of 000

[ 3259 | TINTA ESM BRANCO 1/4 GL

Carga Tributaria: R$ 12,36
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

| 731812000500 405 [UN

2] 23,10] 4620 o000  000] 000 000 of

['87 [ MASSA PLASTICA X SO CATALIZADOR

Carga Tributéria: R$ 0,71
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

|32141010[0500 405 [UN

2| 294] 588 o000] 000 000 000 o

[so70 [ MASSA PLASTICA - BRANCA - RETOK - 400 GR - RM

Carga Tributaria: R$ 1,76
Fonte da Carga Tributaria; IBPT

[32141010[0500 405 | GL

1] 14,59] 14,5 o000 000 000 o000 of

[lan [si. T -10A-NOVO
Carga Tributaria: R$ 6,36
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

83024100 [0500 fa0s | UN

3 s3] 2589 000 o000 o000 000 o

(5212 [ SPOT DUPLO 2 LAMP BRANCO

Carga Tributaria: R$ 7,32
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

|85393100] 0500 5405 [UN

1] 2075] 2075] 000 o000 000 o000 o] 000

[ 4954 I ROLO LA -23 CM - ANTIRESPINGO ATLAS -8/ C

Carga Tributéria: R$ 3,35
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

| 73083000] 0500 405 [UN

1] 1510] 1510 o0o[ o000 000[ o000 of

[ 1696 | ROLO LA  05CM - C/ CABO - ANTIRESPING-ROMA

Carga Tributaria: R$ 3,59
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

82032010 [0500 p405 |UN

2] 702 1204]  o000]  o00] 000 000 of

{5105 [PARAF C/ BUCHA 8 PHILIPS -5,0X 50

Carga Tributaria: R$ 0,66
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

| 681099000500 405 [ UN

0,41 410 ooo] 000 o000 000 of 000

[821 [ PARAF C/ BUCHA 10 SEXTAVADO 1/4X 55 [68109900 [0500 F405 [UN
Carga Tributaria: R$ 1,51

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

0,93 930  000] o000 oo 000 of 000

[ (499 [ SIL XPLACA 4x2 [83024100 0500 k405 [UN
Carga Tributaria: R$ 1,61

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

2] 329 658]  oo0o]  o00 o000 o000 o

[3034 [ DOBR  FERRO CROMADO 3 [73181200 {0500 k405 [UN
Carga Tributaria: R$ 2,10

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

3] 261] 783 000  oo0o] oo 000 of o000

[ 2706 [ PARAF PHILIPS 4,0 X 25 MM [68109900 [0500 405 [UN
Carga Tributéria: R$ 0,49

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

0,15 3,00]

000\9 G(S"l‘ cmt:\ wm\ms i
FENERAS | a8

,u:\

[ 2878 [coLA  SUPERBONDERSGR  SS/ |35061010 [0500 405 [UN

Carga Tributaria: R$ 2,65
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

1 11,97] 11,97]

\,';s“.x)
0, OOL”RN@@%“ QL ,ﬁd,éw‘xr oyeéb’o

[ 2602 [TELA NYLON TRANCADA 100MT BRANCA  |79070090[0500 405 [UN
Carga Tributaria: R$ 1,94

Tonte da Carga Tributaria: IBPT

5,81 ] 8,72| o,oo| o

[3543 ['STLRECEPT LORENZETT 1451-NB C/ BORNE | 39269090 [0500 p405 |UN
Carga Tributaria: R$ 7,05

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

4] 5,00] 20,00] ol 70,00

0.00R% _Q,un};aﬁwafs

oo|

[ 2442 [LAMP LED 15 W X BIVOLT = 80 W - GALAXY [85393100]0500 b405 [UN
Carga Tributaria: R$ 31,29

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

4| 2220| ss.80] 000 o000 000

[s15 [SILEXT S RETANG MEC TRONIC [73071990]0500 5405 [ UN
Carga Tributaria: R$ 3,07

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

2] 6,10] 1220 000]  o00[ o00] 000 o

[465 [SIL  SFAME 83024100]0500 k405 [ UN
Carga Tributéria: R$ 3,28

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

2[ 667 1334] 000 o00] 000 000 o

[ 3495 [FIOCABO FLEXIVEL 25 P/MTCOR | 721420000500 405 [UN
Carga Tributaria: R$ 0,37

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

2| 1,14] 228] o000] o000 o000 o000 of

[77 [ DUREPOX 100 GR ALBA ss/ | 350610900500 5405 [UN

Carga Tributéria: R$ 1,94
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

1] 871 g71]  o0o] o000 000 000 o




Tdentificacio do Fmitente

TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

Avenida Doutor Armando Pannunzio, 159

Jardim Vera Cruz
CEP 18050-000
Sorocaba - SP
Telefone: (15) 3222-8818

DANFE
Documento
Auxiliar da Nota

TR

Fiscal Fletronica CHAVE DE ACESSO

0 - ENTRADA
1-SAIDA

3519 0850 7762 3600 0192 5500 1000 0035 5310 0150 3613

N°000.003.553 | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

FOLHA 03/03 [PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DA OPERACAO 135190564481517 06/08/2019 12:51:18

Venda Estadual

INSCRICAO ESTADUAL IE PO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

669111794110 50.776.236/0001-92

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD, PRODUTO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH |csoSN|CFOP| ynip, |QUANT.| v.UNIT. | v.TOTAL |V.BESC.| BCICMS | Vicms | vaer IACLI:I% A[Il‘,ilQ

2880 VEDA ROSCA 18X10 73063000 [ 0500 p405 | UN 1 2,82 2,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
Carga Tributaria: R$ 0,66

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

07/08/2019 Banco do Brasil
G333071005280152021

P

ERIFRESA

Transagdes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

191-0
73511-6

TAKAMUNE MAT CONSTRUCAO
191-0

117156-9

450,00

Nesta data

07/08/2019 10:10:19

Assinada por

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
Transacéo efetuada com sucesso.

07/08/2019 10:06:58
07/08/2019 10:10:19

Transagdo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.



makro

DA NOTA _FISCAL
o seu melhor parceira.
N

ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

3519 0847 4276 5300 3130 5500 5000 0642 6610 1705 2312

0 - ENTRADA
1 - saioa

MAKRO ATACADISTA SA

Rod. Raposo Tavares KM 104, 1
Jardim Novo Mundo - VOTORANTIM/SP
CEP: 18110005 - FONE: 1532297900

No. 000.064.266

consulta de autenticidade no portal nacional
SErIE 5

da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou

no site da Sefaz Autorizadora :}%’S ﬂp/é

PROTOCOLO DE AUTORIZA(!ﬂO DE USO

135190587179258 - 14-08-2019 10:53:11

poua 1 de 1

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DENTRO DO ESTADO

INSCRIGEO ESTADUAL

717108171110

INSCRICEO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. C.N.P.J.

47.427.653/0031-30

DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME/RAZKO SOCIAL

ASSOCIACAC BOM PASTOR

C.N.P.J./C.P.F.

07.668.736/0001-81

DATA DA EMISSRO

14-08-2019 10:52:3

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO

VILA BARAO

CEP

18065580

DATA DA SAIDA/ENTRADA

14-08-2019 10:52:3

DEMANDA DO VALE BLASECK, 517

MUNICIPIO FONE/FAX

1532121965

INSCRIGEO ESTADUAL HORA DA SAIDA

10:53:13

SOROCABA

FATURA/DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST " VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 164,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZEO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CSDIGO ANTT PLACA DO VEICULO C.N.P.J./C.P.F.

1- Dest/Rem .

INSCRIGAC ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE

0,00

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS

543645, PAPEL A4 ARO_CS500FL RESMA. 48025610060 5405 | UN | 10 ..0000 | 16,4500 0..00! 164,90 0.00 0.00 0.00.1.0,980 0,00

‘ FED
C | TERMOD

DADOS ADICIONAIS
INFORHACbE S COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO
(PED.: 940049) - - - FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: TRPTEMPRESOMETRO.COM.BR S5A16F8)TR

TBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LET FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 13,65 ESTADUAL 29,68 MUNIC

IPAL 0,00 [543645,?13:2,72,COFINS:12,53];, Co0: 137875, PDV: 1




14/08/2019 Banco do Brasil

g Transagdes Pendentes
EMPRESA

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado

e R TTY ™

Conta corrente 73511-6 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado

Banco 341 ITAUUNIBANCOSA.

Agéncia (sem DV) 513 SOROCABA CERRADO

Conta corrente (com

DVv) 134221

CNPJ 47.427.653/0031-30 Fe

Nome favorecido MAKRO ATACADISTA S.A

Finalidade CREDITO EM CONTA TERE

Numero documento  81.401
Valor 164,90 N°
Data transferéncia 14/08/2019

2

(G333140950220972018 °
14/08/2019 09:55:25

el i Ll B AT
50 COL A unolw

FEREAME | SIAS
DE COLABORAGAD

AEURAA

4] e
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB 3D8EFD50475F655A
Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 14/08/2019 09:53:24

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

Transac&o efetuada com sucesso.

14/08/2019 09:55:25

Transagéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=788dbec780e21b2182¢7f4b67908a3 1 c#
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DANFE
ma ro DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA_FISCAL
o seu mether parceiro. ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO © "7’428 Il‘ ?
0 - ENTRADA
MAKRO ATACADISTA SA 1 . safpa 3519 0847 4276 5300 3130 5500 5000 0642 6510 1705 1130
Rod. Raposo Tavares KM 104, 1
Jardim Novo Mundo - VOTORANTIM/SP
CEP: 18110005 - FONE: 1532287900 No. 000.064.265 Consulta de autenticidade no portal nacional
SERIE 5 da NF-e www.nfe,fazenda.gov.br/portal ou
rorra 1 de 1 no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA opsmcﬁo PROTOCOLO DE AUTORIZACKO DE USO
VENDA PDV 135190587172756 - 14-08-2019 10:51:53
INSCRICKO ESTADUAL INSCRICKO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. C.N.P.J.
717108171110 47.427.653/0031-30
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME/RAZXO SOCIAL C.N.P,J./C.P.F. DATA DA EMISSZO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 14-08-2019 10:51:13
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 14-08-2019 10:51:13
MUNICIPIO FONE/FAX oF INSCRIGEO ESTADUAL HORA DA safpa
SOROCABA 1532121965 SP o 10:51:55
FATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICHMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 393,83
VALOR DQ FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS (VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 393,83
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZEO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF C.,N.P.J./C.P.F,
1- Dest/Rem
ENDEREGO MuNICIPIO UF INSCRICﬁO ESTADUAL
QUANTIDADE BSPECIE MARCA NUMERACKO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
¢6DIGO DESCRIGEO NCM/SH |CST |crop | oN QUANT. V.UNIT. DESCONTO V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS V.IPI  |$ICMS | $IPI
264602 SALSICHA HOTDOG AURORA RSF3KG. .. 16010000040]5102| UN 16.0000 18..9900 0..00 303.84 0.00 0.00 0.00.1.0,00]0,00
373724 QVOS CX..30DZ 04072900040]5102| UN 1.0000 89,9900 0..00] 89.99 0..00 0..00 0,0010,00/ 0,00
LY
t‘: R
P ZCURSQS
1S 1 3IAS
o
e b e
TERA LAUORA‘;AO
i
! 7 178 ¢
° {x i ! s
N £ - .
| '
23 J0 S -
DADOS ADICIONAIS
INFORM)\CéES COMPLEM'ENTAR.ES RESERVADO AQ FISCO
(PED.: 940047) - =~ - FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRC.COM.BR 5A16F8)TR
IBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 16,54 ESTADUAL 27,57 MUNIC
IPAL 0,00 [264602,PIS:5,01,COFINS:23,09];, COO: 137874, PDV: 1




14/08/2019

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 1910

Conta corrente

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANGO S A
513 SOROCABA CERRADO

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com 134221

CNPJ 47.427.653/0031-30
MAKRO ATACADISTA S.A
CREDITO EM CONTA

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento  81.402

Valor 393,83
Data transferéncia 14/08/2019
"C" - CPEIONPY

diferente

Autenticagso SISBB B455CF7B7EEQ78A0

73511-6  ASSOCIACAO BOM PASTOR

Banco do Brasil

PAGO COMKELURSOS
FERGRAE | SIAS

TERMO BEC AARORACAD

No . k-7 f Y 1D

R$

Assinada por

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

Transagdo efetuada com sucesso.

J7110128 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA

14/08/2019 09:53:57
14/08/2019 09:55:25

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

https://aapjAbb.com.br/aapj/home\/2.bb?tokenSessao=788dbec780621 b2182c7f4b67908a31c#

2/2



01/08/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

NUmero da Nota
pakig s Prefeitura de Sorocaba 00001505
i w ?' SECR RIA i NDA Data e Hora de Emissdo
i Q& - CRETARIA DA FAZE 01/08/2019 09:53:49
£ 0l NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificaciio
5d88b411
o PRESTADOR DE SERVICOS
“_ y Nome/Raz#o Social: SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS SOROCABA LTDA ME
3 CPF/CNPJ: 11.280.375/0001-79 Inscrigdo Municipal : 000310502
a Enderego: RUA VICENTE AMATO, N°323 - JARDIM PAULO-SAQ - CEP:18051-640
L Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-530
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: botelho-santaclara@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigdo:
O DE REVISAO GERAL
EICULO- KOMBI
PLACA- DWH-6326
PARCELA - 6/8
Tributavel [Item Qtde| Unitario R$ Total R$
SIM M.0 DE REVISAO GERAL 1 1000,00 1.000,00
N
HECURSOS
AU PP AD
t ﬁ,.}." WHIEOY .
JULABLRACAD
) F Y
| Bt St
AL O
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
Valor Total das DedugGes: ase de Calculo: Iliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacgo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 452000700 - SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
Servico: 1401 - Lubrificagéo, limpeza, lustracio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutengio e
conservagio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

https://Www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id__nota_ﬁscal=NjIxODYyMTg=&conﬁrma=Uw==&temPrestador=U = 7




Banco Br &/ , G
nco Bradesco S/A hitps:/iwww.nel 2.bradesconetempresa.b.br.r’lbpjsew'imprimirPopup._isi

3

-

A

o |

‘?—’bradesca I 237-2 l 23793.14707 99213.000005 08001916306 3 79820000100000

Local de Pagaments

Pagivel Preferencislmente na rede Brades co ou ne Bradesco Bxpresso.
Benefitiario

SANTA CLARA TRANSPORTES | CPF/CNPR 011.280.375/0001-78

Vencitento
15/086/201%

RVICENTEAMATO , 323 - JARDUM SAQ PAULD
15051-640 - SORQCABA - 5P

Agéncia/Cédige Beneficiario
03147/191863-9

E:Ja:a do Dac. N® do documento |Espécie doc Acaite Dats Proces. Nosso nimero
U:{}J:Sg.znrls 324 : DM‘ i N 91/08/2019 09/92/130000008-9
; |Uso do Banco -arten'ag Espérie ’ Quantidade walor/Percestual | (=} Valor de decumento
3
oprRr 1.008,00

ASSOCIACATD BOM PASYOR | CNPI/CPF: 067.668.736/0001-81
RUS DEMANDA DO VALE BLASECK,517 - VILA BARAD

Eeireris Buastioat
__ Rredviio

L8065-560 - SOROCABA - SP 1S0.9001°%
Satador avalista;  Ndo infor made
Recibo do Pagador
| Autenticagio Mecdnica
-«--Qq--hv-nrun--no.n«—-.»-v-——---q-nn'p‘-——-—:cw-,—q—r--—-».;-. Ao . ——m o~ ee e > p
_____________________ o T
14/08/2019 Banco do Brasil
, G337141514812964012
% Emissdo de comprovantes - 3o nivel 1410812019 15:21:40
EMPRESA
14/e8/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:21:42
019100191 8047

PAGO COM FECURSOS
FEDZILAS I SIAS
TERMGOF COLABCRAGAQ

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.511-6

237931476799213000005080019163063798200001000006

BENEFICIARIO: RS
SANTA CLARA TRANSPORTES

NOME FANTASIA:

SANTA CLARA TRANSPORTES

CNPJ: 11.280.375/0001-79

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 8l.403
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2019
DATA DO PAGAMENTO 14/68/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.000,080
VALOR COBRADO 1.000,080

NR.AUTENTICACAO 7.890.F89.AB8.4A4.059



Nota Fiscal de Servigos Eletronica

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

. Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba

00002650

Data e Hora de Emisséo

SECRETARIA DA FAZENDA

01/08/2019 08:30:03

~ Cédigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

15bff59c

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: MC&C -~ ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
CPF/CNPJ: 03.228.177/0001-38 Inscrigdo Municipal : 000110849
Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - JARDIM PAULO-SAQO - CEP:18051-290
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N9517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio: SORCCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricdo:
IASSESSORIA CONTABIL, FISCAL E TRABALHISTA REFERENTE A AGOST0/2019

Qtde
1

Item
ASSESSORIA CONTABIL,FISCAL E TRABALHISTA

Tributavel
SIM

PAGO CON JLOUR
PEREHS | S

? [eTaiel
OECOLABORYS

TERMO
12

A g..——-—"
NO M o ™ Y
¥ i[;p"‘i‘eki

RS

Unitario R$|

745.56,00

Total R$|
745,56

PIS (0,0000%):
R$ 0,00

COFINS (0,0000%):
R$ 0,00

INSS (0,0000%):
R$ 0,00

IR (0,0000%):
R$ 0,00

CSLL (0,0000%):

R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 745,56

alor Total das DedugBes: Base de Calculo: rAIl’quota: Valor do ISS:

R$ 0,00 R$ 745,56 0,00%

R$ 0,00

OUTRAS INFORMACOES
Tributagiio: TRIBUTAVEL FIXO
Incidéncia: SOROCABA/SP

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019

Local da Prestagdio do Servico: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

lofl

01/08/2019 09:49



https://www.nel2 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

Szt 6

Banco Bradesco S/A

23790.15205 99212.000006 04018.334906 5 79820000074556

>bradesco | 237-2|
Yentimento

Local de Pagamento
Pagdvel Preferencialimente na rede Bradesco ou ne Bradesco Expresso. 15/08/2019

Beneficiario :
MC&C | CPF/CNPE: 003.228177/00601-38 . Agéncia/Cadigo Beneficidria
AV DOUTOR LIMZ MENDES ALMEIDA , 1056 - VILA ESHRITO SANTD 01527183349-9

18051-290 - SORDCARBA - SP
Data do Doc. W° do documento  |Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso nimero
31/07/2019 082019 o M 31/07/2019 09,/92/120000004-%
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valer/Percentual | (=) Valor do documento

g R 745,56
Pagador: ASS00ACA0 BOM PASTOR | CNP)/CPF:007.668.736/0001-81 Saamsa Bestund

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 - VILA BARA D

18065-580 - SOROCABL - SP

- - l : e u

Sacador avalista:  Waoe infor mado Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecdnica

e e,

14/08/2019
Banco do Brasil
14/68/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:21:42
0191690191 0é63

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 73.511-6

237961520599
BENEFICIARIO?1290966694018334906579826600@74556
MC €

NOME FANTASIA:

MC €

CNPJ: 03.228.177/6001-38

PAGADOR ;

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO

81.404
DATA DE VENCIMENTO 15/e8/2018
DATA DO PAGAMENTO 14/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 745,56
VALOR COBRADO 745,56
s rmEomm e === 2
NR.AUTENTICACAO E.0B7.616.36F.365.B06

Transagéo efetuada com Sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA




= L0 o
Y -1 A z

) a’;ﬂ i-‘ﬁsssm
E N° DO CARNE o PARCELA VENCIMENTO '
! 3524/19 " 06 20/08/2019 1
[INSCRICAG CADASTRAL -
1 CARRE PARCELA INGICRICAHU CAMSTHAL ; VALOR EM REAIS 34.31-70.0044-01.000
352419 06 34.31.70.0044.01.000 | : o
ANENTO

VALOR EM REAIS (RS)

20/08/2018 '

179,66 !

179,66
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Apds o vencimento, devera acessar o site
PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para
imissdo do DA-Documento de Arrecadagio
‘com os valores devidamente atualizados.

. Apés o vencimento devera acessar o site
PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para
emissio do DA-Documento de Arrecadagiao com os

valores devidamente atualizados.

AUTENTICAR NO VERSO - VIA PREFEITURA

| 81640000001-3 || 79664404201-5 L_9 820010400-2_|[ 00352419006-7 |

. TRy

'Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2819 -~ AUTO-ATENDIMENTO - 10.16. WAGOI‘
0191000191 o ! Vf ¢ ?
TED: LR a1 YSno
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ER!;/;,'J D é’ i/’b /S;’,AS L)
h 8004~
CLIENTE: ASSOCYIACAO BOM PASTOR Ao 2 3 s ‘A{:AO
AGENCIA: 191-0 CONTA: 73.511-6 \\ 01, s
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA g s 02 |
ks 4 \
7 o
Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA : P,

Codigo de Barras 81640000001-3  79664404261-5
90820016400-2  ©©352419006-7

Data do pagamento 19/68/20819
Valor em Dinheiro 179,66
valor em Cheque 0,00
Valor Total 179,66

DOCUMENTO: 081961
AUTENTICACAO SISBB:
6.F80.081.C00.FF6.7DB

Assinada por 77110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: 15910716 JOSE ROBERTO ROSA.



S - ; _' ""H'SS;!RS—!] @ 142910?

re— i R Sy 2 = —-— A g
' - é 1.429/110
N°DO CARNE PARCELA VENCWEN }
333326/18 21/08/2019
ii] 1INSCRICAO CADASTRAL
: il 335.409
N° DO CARNE PARCELA INSCRIGAO CADASTRAL VALOR EMREAIS (R$)
[ 333326/19 ] 06 335.409 J 43,58

VALOR EM REAIS (RS)

VENCINENTO
21/08/2019

43,58

|

s

Apds o vencimento, devera acessar o site
PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para
emissio do DA-Documento de Arrecadagio

com os valores devidamente atualizados.

n

AUTENTICAR NO VERSO - VIA CONTRIBUINTE 1

Apods o vencimento, devera acessar o site
PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para
emissio do DA-Documento de Arrecadagio com os
valores devidamente atualizados.

AUTENTICAR NO VERSO - VIA PREFEITURA

81680000000-1 |[43564404201~8 90821010400 ~0 || 33332619006-8

T

AT P —

' ] SISBB - S‘IISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
b 19/68/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.16.50 r
; e191e00191
- ™ = COMPROVANTE DE PAGAMENTO
i 2 T D—r ‘
=T b . CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 191-8  CONTA: 73.511-6 PAGO CO ‘6 FECURSOS
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA F‘:ﬂ XS SIAS

; Z -
Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA - TERMG EL COLHBORACAO
Codigo de Barras 81680000000-1 43584404201-8 [ i

90821010460-0  33332619086-8 No  ani.
Data do pagamento 19/08/2019 ] 4
Valor em Dinheiro 43,58 ) By M e iy
Valor em Cheque 0,00 R$ e
Valor Total 43,58
DOCUMENTO: ©81%02
AUTENTICACAO SISBB:
E.128.767.6906.7DD.7B0
. .'% o t Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA
Transagéo efetuada com sucesso. i
Transagéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.,



3257 | Guusesnt

N°DO CARNE

132083/19

PARCELA VENGIMENTO

20/08/2019

06

{NECRIGAD CADASTRAL

47.51.02.0176.01.000

VALOR EM REAIS (R%)

421,74

IT rmceu INSCRIGAD CADASTRAL
132083/19 06 47.51.02.0176.01.000 |
VENCIVENTO VALOR EM REAIS (R$) '
20/08/2019 ‘421,74

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Apds o vencimento, devera acessar o site

PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV. BR para
emissdo do DA-Documento de Arrecadagdo com 08

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Apds o vencimento, devera acessar 0 site

valores devidamente atualizados.

PORTALS!AT.SOROCABA. SP. GOV.BR para

AUTENTICAR NO VERSO - VIA PREFEITURA

emissao do DA-Documento de Arrecadagao } - [91600000004-1 | [ 217444042014 |[ 9082001 50820010400-2 ][ 132083190067 | _

Sl |||/ \I!lli T

SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL

1 19/08/2019¢ -  AUTO-ATENDIMENTO -  18.16.50
0191060151
T me———— COMPROVANTE DE PAGAMENTO

i CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 191-0 CONTA: 73.511-6
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras 81600000004-1 21744404201-4
56820010400-2 13208319006-7

A il = < .
PAGO 9 W RECURSGS—
Pl oy
EBARAIS 1 JIAS
TERMO DE COLABORACK
= 7 FAYS 1) RAQX“:\O
po INT (LA X
, /
f

Data do pagamento 19/08/2019 9 T |
valor em Dinheiro 421,74
valor em Cheque 9,00
valor Total 421,74
. DOCUMENTO: ©81903
' : AUTENTICACAO SISBB:
8.040.E9C.546.EE8 842
" Assinada por 7115726 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA
Transagao efetuada com SUCESSO.

¥ : = Transacao efetuada com SUCESSO por: JE010716 JOSE ROBERTO ROSA.



21/08/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

NUmero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00007837

iy Data e Hora de Emisséo
- &,S: - SECRETARIA DA FAZENDA 21/08/2019 10:43:11

€= 2 NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificagio
9b8a34e2

‘ PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME

CPF/CNPJ: 04.214.261/0001-65 Inscrigdo Municipal : 000118112

Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N2458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282

Municipio: SORQOCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

INome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAQ - CEP:18065-580

Municipio: SOROCABA UF: 8P E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR

DISCRIMINACKO DOS SERVICOS
Descrigdo:

SERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM AGOSTO DE 2019,

REF. SEDE PROJETO VILA BARAQ.

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servigo: 1102 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Tributavel tem Qtde} Unitério R$| Total R$

SIM ERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM AGOSTO DE 2019, 1 157,46 157,46

I3
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 157,46
Valor Total das DedugBes: Base de Célculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R¢ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2018 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: I8S A RECOLHER PELO PRESTADOR

hitps:/mww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=Njl4MjUzNTc=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

i



RECIBO DO PAGADOR

(&Y Banco Itau S.A. \ 341-7 l

34191.57270 91119.161171 80285.000008 2 79990000015746

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 01 /09/2019
Beneficiario IAgéncia/Cédigo Beneficiario

CNPJ/CPF 04.214.261/0001-65

1178/02850-0

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

SOROCABA - 8P

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS 00458 SL, 18020282 - VILA HORTENC -

Data do documento |NUm. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
21/08/2019 9291 DSI N 21/08/2019 157/27911191
Uso do Banco Carteira Espécie {Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 157,46

BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R$ 0,10 AO DIA
NOTA FISCAL NA® 7837
REF. VILA BARAOQ.

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duivida sobre este boleto contate o

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ/CPF 07.668.736/0001-81
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK N 517, 18065580 - VILA BARAO - SOROCABA - SP

Sacador/Avalista CNPJ/CPF
Autenticag@o mecanica

Pagamento de titulos com débito em conta corrente
26/08/2019 - BANCO DO BRASIL -~ 10:39:28
019100191 0052

COMPROVANTE DE PAGAMENTG DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAGC BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.511-6
ITAU UNIBANCO S.A P’“‘GO C(‘J RECURS0S
------------------------------------------------ HAGS e )3
34191572709111916117180285000008279990000015746 TERMO xm«ﬁ
BENEFICIARIO: L GLABO! J‘«.,, O
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA Ay )
NOME FANTASIA: Ne 7 /G !
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA e —
CNPJ: ©4.214.261/8001-65 RS :
PAGADOR : s e

ASSOCTACAO BOM PASTOR
CNP3: 07.668.736/0081-81

NR. DOCUMENTO 82.601
DATA DE VENCIMENTO ©1/09/2019
DATA DO PAGAMENTO 26/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 157,46
VALOR COBRADO 157,46

F.3BO.ES5.

NR . AUTENTICACAO 25A.96D.828B




21/08/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
o o Prefeitura de Sorocaba 00007838
g .\Wf ?' Data e Hora de Emissdo
iy G SECRETARIA DA FAZENDA 21/08/2019 10:45:44
PP “a2% NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagiio
6080e536
) PRESTADOR DE SERVIGOS
L. 3 Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.214.261/0001-65 Inscrigdo Municipal : 600118112
Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
ICPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio; SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Descricio:
[PERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM AGOSTO DE 2019,
REF. SEDE ADM LARGO DO DIVINO,
Tributavel tem Qtde] Unitario R$ Total R$j
SIM ERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM AGOSTO DE 2019, 1 157,46 157,46
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 157,46
Valor Total das DedugBes: Base de Célculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019 Tributago: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SORQCABA/SP Incidéncia: SORQCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolthimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servigo: 1102 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
https:/www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=Njl4MjUONDM=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 7



v RECIBO DO PAGADOR
m Banco lta S.A. ‘ 341-7 ‘ 34191.57270 91174.261171 80285.000008 5 79990000015746

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 01/09/2019
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04.214.261/0001-65 1178/02850-0

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS 00458 SL, 18020282 - VILA HORTENC -
SOROCABA - SP

Data do documento [Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Numero

21/08/2019 9289 DSl N 21/08/2019 157/27911742
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 157,46
Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer dupgmqgg@emggmg@go (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO. iy | AV AP
':'ﬂ-!f."’-l P ! ShY 5~ ( ) 5 R

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R$ 0,10 AO DIA el e ANORACHL +) Juros/Multa
NOTA FISCAL NA® 7838 TERMOTE CULACURAAY

REF. LARGO DO DIVINO.

J
s £ e

e (=) Valor Cobrado
U -

i

=4;‘“: ¥ i
Pagador - ASSOCIACAC BOM PASTOR T mqﬁ,@,EJLQEEﬂQZ,ﬁG&? 36/0001-81
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK N 517, 18065580 - VILA BARAO - SOROCABA - SP
Sacador/Avalista CNPJ/CPF
Autenticacdo mecénica
26/08/2019 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

26/08/2619 - BANCO DO BRASIL -~ 18:39:28
019100191 0935

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCTIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ol2l1-¢ CONTA: 73.511-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191572709117426117186285000008579990000015746
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST S5EG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: ©4.214.261/0001-65

PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 82.602
DATA DE VENCIMENTO 01/069/2019
DATA DO PAGAMENTO 26/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 157,46
VALOR COBRADO 157,46

NR.AUTENTICACAG 5.2E2.06C.BC3.DB4.81B




21/08/2019

Nota Fiscal de Servigos Eletronica

NUmero da Nota

CPF/CNP): 04.214.261/0001-65

Municipio: SOROCABA

ARy Prefeitura de Sorocaba 00007839
Ji x?' SECRETARIA DA FAZENDA P Hora d¢ Emisdo
B N ; 21/08/2019 10:47:51
#2"T%% NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cods de Verieachs
abbe57cd
PRESTADOR DE SERVICOS
o " | Nome/Razio Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME

Inscrigdio Municipal : 000118112

UF: 5P

Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Descrigdo:
SERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM AGOSTO DE 2019,
REF. PASTORAL DO MENOR IPIRANGA,

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

TOMADOR DE SERVICOS

Fndereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR

Prestador optante Simples Nacional

Tributavel tem Qtde| Unitario R$ Total R$|
SIM FERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM AGOSTO DE 2019, 1 194,16 194,16/
URSOS
RACHD
N . Y .
F 4 ,' a -
5 e
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%}): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 194,16
Valor Total das DeducBes: ase de Calculo: lliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SORDCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA

Servico: 1102 - Vigildncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

https://www, issdigitalsod.com.br/nfselnotaFiscaI.php?id_nota_ﬁscaI=Nj l4MjU1TME=&confirma=U

w==8&temPrestador=Uw==

17



26/08/2019

- RECIBO DO PAGADOR
m Banco ltau S.A. l 341-7

34191.57270 91305.851171 80285.000008 1 79990000019416

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04.214.261/0001-65

Local de pagarnento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 01/09/2019
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio

1178/02850-0

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS 00458 SL, 18020282 - VILA HORTENC -
SOROCABA - 8P

Data do documenio |[Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero
21/08/2019 9174 DSl N 21/08/2019 157/27913058
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 194,16

Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer dividPARR GRHFRSCHAREAS
BENEFICIARIO. FEDYR M SIAS

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE . e ¢ i CAD
NOTA FISCAL NA® 7839 TERMO DF L’OLABORA"P

REF. PASTORAL DO MENOR IPIRANGA. |

R$ 0,13 AOC DIA

/
i

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

[ ] .
NUA, | i,

Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR R$ GNP, ,
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK N 517, 18065580 - VILA BARAO - SOROCARBA - SP
Sacador/Avalista CNPJ/CPF

.668-736/0001-81

Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

Autenticacdo mecanica

26/08/2019 -
819106191

BANCO DO BRASIL - 18:39:28

6053
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: o191-@ CONTA:

ITAU UNIBANCO S.A.
34191572709130585117180285000008179950000019416
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: ©4.214.261/0601-65

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

73.511-6

NR. DOCUMENTO 82.603
DATA DE VENCIMENTO 01/69/2e19
BDATA DO PAGAMENTO 26/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 194,16
VALOR COBRADO 194,16

NR.AUTENTICACAQ

6.76A.E2E.B86.EB8.BO2




LIVRARIA PEDAGOGICA DAN UE
DOCUMENTO AUXILIAR
PAULISTA LTDA DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSC
1- SAiDA 1 3519 0845 4032 4300 0109 5500 1000 0428 7310 0086 5510
RUA PADRE LUIZ, 235 ] ]
CENTRO N° 000.042.873 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
18035-010 SOROCABA - SP SERIE 1 http://www.nfe.fazenda,gov.br/portal
TELEFONE: (15)40092000 FOLHA 01/01 ou no site da SEFAZ Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROS (SP) 135190610219014 22/08/2019 12:00:13
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
669050777116 45.403.243/0001-09
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL PF/CNPJ DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 22/08/2019
RECO BAIRRO CEP DATA DA SAID2
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065-580 22/08/2019
MUNICIPIO UF |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15)32121965 12:00:00
FATURA/DUPLICAT/
1 30/08/2019 339,44
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO ICMS SUBST. {VALOR ICMS SUBST VALOR TOTAL DO IP | VALOR TOTAL DOS PRODUTO!
196, 35,41 3 0,00 ) 9,44
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS TOTAL IMPOSTOS LEI 12471/12 | VALOR TOTAL DA NOT:
0,00 0,00 0,00 0,00 A 339,44
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETF; POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF CPF/CNPJ
9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMEROQO PESO BRUTO (KG) | PESO LIQUIDO (KG)
DADOS DOS PRODUTOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO NCM | CST | CFOP| UNID | QTDE| VALOR |VALOR| VALOR | BASE | VALOR| VALOR|ALIQ.|ALIQ. |IMPOSTOS
PRODUTO UNIT. |DESC.| TOTAL ICMS | ICcMS Pl |icMS| 1 | LEL12471
01186495 BLOCO COLORIDO CRIATIVO A4 SCORES 60GR 40FLS | 48025699 | 060 | 5405 | PC 8 6,96| 0,00 55,68 0,00 0,00 0,00f 0,001 0,00 8,58
Cod, barras: 7899014932390
01114559 CANETA LEONORA HIDROCOR 12CORES 96082000 | 060 | 5405 | PC 24 362 0,00 86,88 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 41,81
Cod. barras: 7897256230014
01139925 COLA BASTAO LEO&amp;LEQ 10G CX12UN 35061090 | 000 | 5102 | CX 1 9,00 0,00 9,00 9,00 1,62 0,00{ 18,00 0,00 2,00
Cod. barras: 7897256220114
01130737 COLA LIQUIDA LEO&amp;LEO 90G CX12UN 35061090 | 000 | 5102 | €x 3 22650 0,00 67,95 6795 1223 0,00| 18,00| 0,00 15,08
Cod. barras: 7897256253716
01130301 COLA REFIL PISTOLA QUENTE FINA PCT 1KG 35052000 | 000 | 5102 | KG 1 30,73 0,00 30,73 30,73 5,53 0,00| 18,00 0,00 6,28
Cod. barras: 7897776007004
01114555 CORRETIVO CANETA JOCAR OFFICE 8ML 38248190 | 000 | 5102 | PC 5 3,51 0,00 17,55 17,55 3,15 0,00} 18,00f 0,00 4,93
Cod. barras; 7503002943281
01176593 CORRETIVO LIQUIDO RADEX 18ML 38249929 | 000 | 5102 | PC 12 1,40] 0,00 16,80 16,80 3,02 0,00{ 18,00§ 0,00 3,16
Cod. barras: 7897254100401
01169386 FITA ADESIVA 12X10 POLISIL ADERE PCT10UN 59061000 | 000 | 5102 | PCT 2 2,73 0,00 5,46 5,46 0,98 0,00{ 18,00§ 0,00 1,79
Cod. barras: 17896193254753
01169373 FITA ADESIVA 45X30 ADERE TRANSPARENTE 59061000 | 000 | 5102 | PC 12 2,27| 0,00 2724 27,24 4,90 0,00| 18,00] 0,00 8,93
Cod. barras: 7896193259331
01112776 GRAMPO 26/6 GALVANIZADO EAGLE CX5000 83052000 | 000 | 5102 | PC 5 443] 0,00 22,15 22,15 3,98 0,00| 18,00] 0,00 7,47
Cod. barras: 7896326925577
PAGO COM KEQURSOS
FEDERAIST SIAS
TERMO DE’COLAaoRnCnO
o2} 2
o SO0
. ) ¢ { Jr i y)\zwﬁﬁ‘w
DADOS ADICIONAIS / INFORMAGOES COMPLEMENTARES R - "
Vendedor: IAGQO Nro Pedido: 506740 Cond. Pagto: OUTRAS RESERVADO FISCC

Entrega: R DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 - VILA BARAO - CEP: 18065-580 - SOROCABA - SP

Observacao: BOLETO PARA PAGAMENTO ANEXO A NOTA FISCAL.Acesse nosso Site www.pedagogica.com.br

Vlr. Aprox. Trib. Federal: R$ 54,39 (16,02%). Estadual: R$ 45,64 (13,45%) (Fonte: IBPT)




2 S T—
..... —— ==y o ' : |
- o R 141 Vencimento |
iari | Agéncia/Cédigo Beneficiario . |
Beneficiario . 30/08/2019
-LeInVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ: e i _ =
145403243000109 — T

RUA PADRE LULZ, 235 - CENTRO - CEP: IS35-010-Sorocaba -SP_____

Nuamero do Documento

|Nosso Ntmero

| 4046-5 :
IPgags()gador STOR i 42873/1 _ ,, ] 109/00_(}_0___ S .
(_:I-ACAO BODEPA; o 1 MW&;} o - = Valor do Documento ?E(-) Desconto
|Espécie Quantidade (x) Valor 33??44 o :I
. I ——
EiDem.O..“s.?"f"ti"oz S - —

'PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

26/08/2019 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com debito em conta corrente

26/08/2019 - BANCO DO BRASIL - 19:39:28
019160191 6630

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 019i-0 CONTA: 73.511-6

34191099680949465117680312560008179970009033944
BENEFICIARIO:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA

NOME FANTASIA:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA

CNPJ: 45.403.243/0001-09

PAGADOR

ASSOCIACAG BOM PASTOR

CNPJ: @7.668.736/6001-81

NR. DOCUMENTO 82.604
DATA DE VENCIMENTO 30/08/2019
DATA DO PAGAMENTO . 26/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 339,44
VALOR COBRADO 339,44

NR.AUTENTICACELO 7.595,4A3.9E7.52A.B39




Compan hia Piratininga
de Forca e Luz

Umnesmpresa do Grupo CRAL Energlo

arge de Figueiredo
Jardim Professora Tarci
Inscricao Estadual: 24
Ihscricao no CNRL 04,

ASSOC BOM PASTOR 7 i~
R DORACY AMARAL. 104 CA 2 Nota Fiseal
PQ S BENTO Conta de Energia Elétrica

N°. 034149674 série C Pag. 1de 1
Data de Emissao 09/08/2019

Data de Apresentacido 14/08/2019
Conta Contrate No 210025070438

18072-130 SOROCABA SP

Lote  Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
04 SORBU967-00000709 209642696 0710031144 E1CF.FAAE.98A6.39D5.4D47.5378.E4B6.7584
PREZADO (A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tnbutagéo de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos dlsponf\jgs‘q’m nosso site com rapidez e seguranga e
reserve mais fempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego gue consta no verso de sua conta.
“ec \m/a G«’//UC@
—
DADOGS DA UNIDADE CONSUMIDORA /
ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO
R DORACY AMARAL, 104 CA 2 CNPJ:07.668.736/0001-81
PQ S BENTO SOROCABA - SP Convencional B1 Residencial - Bifasico 220/ 127 V
ATENDIMENTO PN SEU coODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
0800 010 2570 0710031144 2094574278 AGO/2019 18/09/2019 105,02
www.cpfl.com.br
DISCRIMINAGEQ DA OFERAGAC - RESERVADO AQ FISEO
Cod. Descri¢go da Operagéo Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Calculo  Alig. ICMS Base Calculo PIS COFINSG|| Bandeiras
115 N° 903902555057 Ref. Faturada Med. Tributos Operacéo ICMS _ICMS PIS/ICOFINS  0,99%  4,53%| Taritarias
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD AGO/M9 151,000 KWh 0,27178808 41,04 41,04 12,00 4,92 41,04 0,41 1,86]f Amarela
0801 Cansumo - TE AGO/1Y 151,000 kWh 0,39854305 60,18 60,18 12,00 7,22 60,18 0,60 27|l ii D:sm
0801 Adicional de Bandeira Amarela AGO/19 2,10 210 12,00 0,25 2,10 0,02 0,10 ewfm:s
0601 Adicional de Bandeira Vermetha AGO/1g 1,70 170 12,00 0,20 1,70 0,02 0,08
Total Distribuidora 105,02
TOTAL CONSOLIDADO 105,02 105,02 12,58 10502 108 477
LISTORICO DE CONSUMO KWh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAQ | DATAS DE LETTURA
_ ) Gonsumo TusD TE Leitura Lelhura Fator Consumo Taxa de Perda Leitura
2019 AGO 151 30 )| eumokan 022418000 032874000 N Energia  O7/08/2019 08/07/2019  Muitipt. fwh] 1% Proximo Mes
JUL | T 170 32 209642696 ATIVA 25615 25464 1,00 151 05/09/2018
suy [ 169 20 '
a1 [ 204 33
asz (NN -1 27
waz [ 150 31
el 170 28
oax (AN SNIETEER| ERE] 194 30
bo1g prz N 178 32
vov NN 206 31 _
our | BT =] 185 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
. .| 168 30 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
aco [ 128 32
INFORMAGOES SOBRE A FATURA
~
PAG C) Comke
r’ b c}‘ j
gf”n; HORD "‘ 0L
PR Xl B Y
AVISO IMPORTANTE i i = £ S '-.9 :}f’ ]
1050
RS e ._‘:\‘ 4] ")‘ L
'''''''''''' Nota Fiscal CodDeébAut-Banco  Total @ Pagar (R$) Data de Vencimento
) Conta de Energia Elétrica 210025070436 105,02 18/09/2019
o 034149674 Série C
Cpff g:%%fatiﬁiﬂga Essa conta podera ser paga no cradenciade mals perto de voos: Confira a lisia completa no site www cpfl com.br

CASA FERREIRA MATERIAL DE CONSTRUCAO
SUPERMERCADO LUZIO
SUPERMERCADO YPE

AVENIDA VINICIUS DE MORAES , 718 - PARQUE SAQ BENTO
R PASCHOAL AUGUSTO VERLANGIERI 22 - JD N HORIZONTE
AVENIDA MANOEL DE CAMARGO SAMPAIO , 770 - VILA HELENA

Autenticagcdo Mecanica



28/08/2019 Ban

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.51.36
8191008191 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-© CONTA: 73.511-6

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 836700000081-8 ©5020116301-2
233688279822 18025070436-6
Data do pagamento 27/088/2019
Valor em Dinheiro 185,02
Valor em Cheque
Valor Total
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Companhia Piratininga
de Forca e Luz

Umcempresa do Grupa CPEL En

RuaJorge de Figueiredo Corres, 1632 1
Jardim Professora Tarcilia — Campinas{SP - CEP: 13087-297
Inscricao Estadual: 244.946 329-113

Insericac no CNEL 04.772213/0001-51

ASSOC BOM PASTOR

R MENALDO C DA SILVA RODRIGUES 546
PQ LARANJEIRAS

18077-383 SOROCABA SP

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°. 034226550 série C Pag. 1de 1
Data de Emissao 12/08/2019

Data de Apresentagdo 16/08/2019
Conta Contrato No 210025388835

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
07 SORBUB71-00000137 214928799 0710031144 2F31.3992.BCAC.4A35.7233.7D13.8454.5C20
PREZADO (A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagdo de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranca &
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informages acesse o endereco que consta no verso de sua conta. :’
cec /,  INNCA
CanarnpAnas
DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA {0)
ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO >
R MENALDO C DA SILVA RODRIGUES, 546 CNPJ:07.668.736/0001-81
PQ LARANJEIRAS SOROCABA - SP Convencional B1 Residencial - Bifasico 220/ 127 V
ATENDIHE_NTO PN SEU CODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
0800 010 2570 0710031144 2096357258 AGO/2019 09/09/2019 70,70
www.cpfl.com.br
DISCRIMINAGAD DA OPERACAD - RESERVADO AD FISCO
Cod. Descrigéio da Operagéo Mes Quant. Unid.  Tarifacom Valor Totalda | Base Calculo Alig.  ICMS Base Calculo PIS COFINS||Bandeiras
115 N° 914200929928 Ref. Faturada Med. Tributos Operagio ICMS_ICMS PISICOFINS _ 0,99% _4,53%|| Tariférias
0605 Consurmo Uso Sisterna {KWh]-TUSD AGO/M9 101,000 KWh 0,27168317 27,44 2744 12,00 3,29 27,44 0,27 1,24 /:f;?;e':
0601 Consumo - TE AGO/1S 101,000 KWh 0,39851486 40,25 4025 12,00 4,83 40,25 0,40 1,82 Vermel:’a o1
0601 Adicional de Bandeira Amarela AGOM9 141 1,11 12,00 0,13 1,11 0,01 0,05 12 Dias
0801 Adicional de Bandeira Vermelha AGO/19 1,90 1,90 1200 Q0,23 1,90 0,02 0,08
Total Distribuidora 70,70
TOTAL CONSOLIDADO 7070 70.70 848 70,70 670 320
ISTORICO DE CONSUMO WWh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO / DATAS DE LEITURA
o EEmEE———— Cansime TUSO TE Lettura Lellura Fator Contumo Taxa de Perda Leura
019 aco 101 ST sumoiwn  ozzstso0  0az8Teono N Enorgia  12/08/2019 1200772018 Mulipl.  [Wh] 1%} Préximo Meés
gl E——— 111 31 214928739 ATIVA 9484 9353 1,00 101 10/00/2018
JUN _ 119 29
war RIS 148 33
. — 135 28
war SRR 143 30
rev [ 130 28
oan TS 143 32
bols pEz [LAMRCEEEEEE 140 31
Nov [l 148 32 _ =
our 129 29 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO OE ENERGIA
ser N 122 33 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
aco NG 93 29
INFORMAGOES SOBRE A FATURA
vy P ;
pa /" )
A G 8 | i from o o om
PAGG UM TECLREDS
AVISO IMPORTANTE
""""""""""""""""" Nota Fiscal CodDébAut-Banco  Total 2 Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210025388835 70,70 09/09/2018
2z 034226550 Série C
et no credenciads mais
cpfi piratininga OOP-SOROCABA AV, ITAVUVU 3799 - ITAVUVU

ARBOSA SUPERMERCADOS LOJA 18
ESPACO INFANTIL

AV. ITAVUVU 4422 - SOROCABA
AV [TAVUVU, 3799 - JARDIM SANTA CECILIA

Autenticacdo Mecanica
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Companhia Piratininga
de Forcae Luz

Ume émpresa do Gripe CPFL Energia

RuaJarge de Figueiredo Correa, 1632

Jardim Professora Tarcilia - Campinas/SP - CEP: 12087-397
Inscricao Estadual 244.946329-113

Inscricao no CNPI: 04.772213/0001-51

ASSOC BOM PASTOR

R PROF JORGE CARVALHO DE MORAES 95
CJH P ELEUTERIO

18079-725 SOROCABA SP

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente

08 SORBU629-00000250 303875143 0710031144

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°. 034439924 série C Pag. 1de 1
Data de Emissao 14/08/2019

Data de Apresentagdo 20/08/2019
Conta Contrato No 210024933325

Reservado ao fisco

0F23.8E20.3639.1891.B7FF.365F.E93A.6073

PREZADO (A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributaglo de sua fatura de energla elétrica. Solicite os servigos disponivels em nosso site com rapidez e seguranca e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse 0 enderego que consta no verso de sua conta.

Pec Halbdits I

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOC BOM PASTOR

R PROF JORGE CARVALHO DE MORAES, 95
CJH P ELEUTERIO SOROCABA - SP

INSC.EST: ISENTO
CNPJ:07.668.736/0001-81
Convencional B3 Comercial Atacadista / Varejista - Trifasico 220/ 127 V

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
0800 010 2570 0710031144 2094733848 AGO/2019 18/09/2019 235,45
www.cpfl.com.br

DISCRIMINACAD DA OPERACAD - RESERVADO AQ FISCO
Cod. Descriggo da Operagéo Meés Quant. Unid. Tarifacom Valor Total da | Base Calculo  Alig. ICMS Base Célculo PIS COFINS|| Bandeiras
115 N° 805752477779 Ref. Faturada Med. Tributos Operacso ICMS _ICMS PIS/COFINS __ 0.99%  4,53%|| Tarifarias
0605 Consumo Uso Sistema [KWH]-TUSD AGO/1S 311,000 KWh 0,29308682 91,15 91,15 18,00 16,41 91,15 0,90 4,43 Amarela
0601 Consumo - TE AGO/HS 311,000 kWwh 0,42980708 133,67 13367 18,00 24,06 133,67 132 5,06 Ve:;;’r‘:m
0601 Adicional de Bandeira Amareta AGO/18 3,35 3,35 18,00 0,60 3,35 0,03 0,15 13 Dias
0601 Adicional de Bandeira Vermelha AGOI19 7,28 728 18,00 1,31 7,28 0,07 0,33
Total Distribuidora 235,45
TOTAL CONSOLIDADO 23545 23545 4238 23545 2% 10,67
H1$T¢R]CO DE CONSUMD kWK Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAQ / DATAS DE LEITURA
u 311 29 Cansumn TUSD TE Lewwra Ledura Fator Cansumno  Taxa de Perda Leitura
012 AGO Consumo kWh 0,22418008 0,32874000 Ne Energia 13/08/2019  15/07/2018 Muitipl. [xWh] 1%} Proximo Més
sur N 348 33 303875143 ATIVA 42691 42380 1.00 311 11/09/2019
sov N 405 29
var [ 538 33
xex [ 489 28
war I 501 0
rev [N 388 28
R 420 32
2015 prz N 469 31
vov [ 479 29 .
our & L il 480 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
sEr ] 444 31 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
aco 354 31
INFORMAGOES SOBRE A FATURA
Py y”
4 QY
FAGO .ZJ?; REZURSCS
”’ . O AD
METSIAS
Tooiian ,{ A~ AnnRAnEn
AVISO IMPORTANTE & N
Em 01/01/2019 a Tarifa Branca passou a vigorar também para clientes com 70 ‘ A, 20 9 ‘ &; )‘ {‘ 7
consumo médio superior a 250 kWh/més. Saiba mais: www.cpfl.com.br/tarifabranca po X - K il o S
v ) : F 3
P, 4 (& )
M
RS “ 2l
Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (RS) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210024933325 23545 18/09/2019
P 034439924 Série C
——-’,{»’"
Cpﬂ piraténiﬂga )2ga no credenciada mals. de vock, Confira & lista completa no site www.cpfl.com.br

ERCADQO ROSA
AN MODAS
ERTIN MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA EP

R COMENDADOR HERMELINO MATARAZZO 462 - VILA SANTA RITA
AV OLINDA AIRES PAULETE 637 - JARDIM SANTA MARINA 1
AV DR ARTUR BERNARDES, 877 - VILA GABRIEL
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Companhia Piratininga Rua lorge de Figueiredo Correa, 1632 _
Jardim Professora Tarcilia— Campinas/SF - CEP: 13087397

de Forcae Luz L Inscricio Estaduak 244.946329-113
{-Jma‘emp,"esa'da Gripo CPFL Eﬂ@(gl‘n |n.SCI.'I¢§CI no CNPE 04.172:213/0007-51

ASSOC BOM PASTOR
R PROF JORGE CARVALHO DE MORAES 95 BR 2 Nota Fiscal -
CJH P ELEUTERIO Conta de Energia Eletm:’a
N°. 034439923 série C Pag. 1 de 1
18079-725 SOROCABA SP Data de Emissdo 14/08/2019

Data de Apresentagdo 20/08/2019
Conta Contrato No 210024933309

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
08 SORBU629-00000251 212393588 0710031144 EE1D.D3F4.8965.7087.FBD0.BAFD.B20D.899E
PREZADO (A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagao de sua fatura de energia elétrica. Solicite 0s servigos disponivels em nosso site com rapidez e seguranga e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta. -
/
- / /g
Cec }/fd/zv’um :
DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA: :
ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO
R PROF JORGE CARVALHO DE MORAES, 95 BR 2 CNPJ:07.668.736/0001-81
CJH P ELEUTERIO SOROCABA - SP Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifasico 220 / 127 V
ATENDIMENTO PN SEU cODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
0800 010 2570 0710031144 2095437886 AGOJ/2018 18/09/2019 74,30
www.cpfl.com.br
DISCRIMINACAD DA OPERACAD - RESERVADO AQ FISCO
Cod. Descrigdo da Operagéo Més Quant. Unid.  Tarifacom Valor Totalda | Base Calculo Alig.  ICMS Base Calculo PIS COFINS]| Bandeiras
115 _N° 905752477778 Ref. Faturada_Med. Tributos Operacso ICMS_ICMS PIS/COFINS __ 0,99%  4,53%|i Tariférias
06805 Custo Disp Uso Sistema TUSD AGO/19 50,000 kWh 0,2928000C 14,64 14,64 18,00 2,64 14,64 0,14 0,66 Ama{ela
0601 Disp Sistema-TE AGOI1S 50,000 kwh 0,42960000 21,48 2148 18,00 3,87 21,48 0,21 097\ :ri[:::m
0601 Adicional D Sist Band Amarela AGO/M9 0,54 0,54 18,00 0,10 0,54 0,01 0,02 e13eDias
0601 Adicional D Sist Band Vermetha AGO/1g 1,16 1,16 18,00 0.21 1,16 0,01 0,05
0699 Conta domés Juu1e 36,48
Total Distribuidora 74,30
TOTAL CONSOLIDADO 7430 TE2 552 3782 037 170
HISTORICO DE CONSUMO KWh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO / DATAS DE LETTURA
019 AGO _ 25 29 Consuma JUSD TE Leitura Leliwa mer Consuma  Taxa de Perda Leitura
ur , k Ne Ei i 13/08/2019  15/07/2018 Multipl. Wh %} Proximo Mé:
gvr 25 33 ConsumoAh  GEIRI0 a0 212393568 :Tel?: 10564 10539 1‘0‘:) ® [:5 11;;)9/20195
oun S 20 20
) e 36 33
25r 47 28
wr [ E— 38 30
rev 14 28
san [N 27 32
bois pEz [N 45 31
vov [ 52 29 _
cor I 2 2 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
ser NN 27 31 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
aco NN 17 31
INFORMAGES SOBRE A FATURA
Tn—-e- “:: ," :)Eri:s
gt it e~ e 4';,--,“ R
L= LOLABCRACAD
AVISO IMPORTANTE W = /
ne 203 1RANCS T
-M?.’%_- .‘ ; 1L
e e e
— -1
$ 74, >0 '
Nota Fiscal CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 2100249833309 74,30 18/09/2018
1 034439923 Série C

de voch, Confira a lista completa no site www.cpfl. com.br

ERCADO ROSA R COMENDADOR HERMELINO MATARAZZO 462 - VILA SANTA RITA
AN MODAS AV OLINDA AIRES PAULETE 637 - JARDIM SANTA MARINA Il
ERTIN MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA EP AV DR ARTUR BERNARDES, 877 - VILA GABRIEL

0249333 Autenticagio Mecanica
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no credenciado mais

cpfl piratininga
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Companbhia Piratininga
de Forga e Luz

Hmaempresa do Grupe CPFEL Enegia

Rua Jorge de Figueireda Corraa, 1632

Jardim Professora Tarcifia - Carnpmas.’SP - CEP:13087-3597
Inscricas Estadual: 244.946.329-112

Inscricac no ENPJ: 04.172273/0001-51

ASSOC BOM PASTOR

R MARISA VIEIRA DE CAMPOS OLIVEIRA 86
CJH J M FILHO

18053-089 SOROCABA SP

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente

17 SORBUC08-00000054 214328996 0710031144

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°. 035201689 série C Pag. 1de 1

Data de Emissao 26/08/2019

Data de Apresentagao 29/08/2013
Conta Contrato No 210024933295

Reservado ao fisco
DOA7.F686.8701.9C61.245E.4E52.683E.DE12

PREZADO (A) CLIENTE

Manienha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributaggo de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponivels em nosso site com rapidez e seguranga e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse ¢ enderego que consta no verso de sua conta.

cec Wievycte ‘&1,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOC BOM PASTOR

R MARISA VIEIRA DE CAMPOS OLIVEIRA, 86
CJH J M FILHO SOROCABA - SP

INSC.EST: ISENTO
CNPJ:07.668.736/0001-81
Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifasico 220/ 127

ATENDIMENTO PN SEU CcODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
0800 010 2570 0710031144 2078994462 AGO/2019 08/10/2019 186,30
www.cpfl.com.br

DISCRIMINACAD DA OPERACAQD - RESERVADO AO FISCO
Cod. Descrig#o da Operagdo Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Totalda | Base Calculo  Aliq.  ICMS Base Célculo PIS COFINS||Bandeiras
115 N° 909951452454 Ref. Faturada Med. Tributos __Operacso ICMS _ICMS PISICOFINS __0,99%  4,53%|] Tarifarias
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD AGOM9 242,000 KWh 0,29309918 70,93 7093 1800 1277 70,93 0,70 321 Am;f_e'a
0601 Consumo-TE AGOMS 242,000 KWh 0,42979339 104,01 10401 1800 1872 108,01 103 471 Ve‘r’:‘e"’;sm
0601 Adicional de Bandeira Amareta AGO/MS 0,76 076 18,00 0,14 0,76 0,01 0,03 26 Dias
0601 Adicional de Bandeira Vermelha AGOIM9 10,60 1060 18,00 1,91 10,60 0,10 048
Total Distribuidora 186,30
TOTAL CONSOLIDADO 188,30 166,30 54,54 186,20 184 Bi43
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO | DATAS DE LEITURA )
% _ 242 3t |[Comeme TUSD TE Leura Leitura Fater Consumo  Taxa de Perda Leitura
019 AGO Consumo kWh 0,22418000 0,32874000 Ne £nergia 26/08/2019  26/07/2019 Multipt. kWh] 1%} Préximo Més
suz [ 231 30 214328996 ATIVA 36782 36540 1,00 242 25/09/2019
soy TS 284 30
a1 N ¢ 32
asz N 2 2o
vaz N 302 30
rev 282 28 ||
san DR i Wit 254 32
po1s prz NTEEREDERENRN 202 30
nov EECESSSESEESIEN 261 29 - —
our HiSSSE——— 282 33 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
ser 236 33 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
aco 190 28 '
INFORMAGOES SOBRE A FATURA

Em 01/01/2019 a Tarifa Branca passou a vigorar também para clientes com
consumo medio superior a 250 kWh/més. Saiba mais: www.cpfl.com.britarifabranca

AVISO IMPORTANTE

NG 0)0”";*716 T“I"‘
9 ;\’Q ’ bL

nw«

R$

Nota Fiscal CodDébAut-Banco  Total @ Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210024933295 186,30 08/10/2019
sz 035201689 Série C
<pfl piratininga

MELLO AUTO PECAS
FASHION PRESENTES
FASHION PRESENTES

R PROFESSOR ALUISIO VIEIRA 12 - LOJA 01 - CJ H JULIO DE MESQUITAFI
R DOUTOR AMERICO FIGUEIREDO 3659 - CONJ. HAB. JULIO MESQUITA
R AMERICO FIGUEIREDO, 3659 - CONJ HABITACIONAL JULIO D

TR

Autenticagdo Mecanica
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Companhia Piratininga

de Forca e Luz

 Umnaempresa do Grupe CPFL Enetgia

Rua Jorge de Figueiredao Corr=a, 1632

Jardim Professora Tarcilia — Campinas/SP - CEP: 12087-357
Inscricao Estadual 244.2456:329-113

Inscricao no CNPL: 04172 213/0001-51

ASSOC BOM PASTOR )
R MITRE FIUZA AYRES S/N1 NotaFiscal ]
PQ ESMERALDA Conta de Energia Elétnc'a
N°. 034479351 série C Pag. 1de 1
18055-840 SOROCABA SP Data de Emisséo 15/08/2019
Data de Apresentagdo 21/08/2018
Conta Contrato No 210025988484
Lote  Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
10 SORBU763-00000314 5568511 0710031144 1839.7B7E.71E1.2B1C.78E5.C4EE.4B5F.3C38
PREZADO (A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributago de sua fatura de energia elétrica, Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranca e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.
f (D 4 ]
O Exymural oo
DADCS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO
R MITRE FIUZA AYRES, S/N1 CNPJ:07.668.736/0001-81
PQ ESMERALDA SOROCABA - SP Convencional B1 Residencial - Bifasico 220/ 127 V
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
0800 010 2570 0710031144 2020273941 AGO/2019 02/09/2019 57,52
www.cpfl.com.br
DISCRIMINACAD DA OPERACAD - RESERVADO AD FISCO
Cod. Descrigsio da Operagéo Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Célculo  Alig. ICMS Base Calculo PIS COFINS||Bandeiras
115 N° 908051784437 Ref. Faturada Med. Tributos __ Operaggio ICMS _ICMS PISICOFINS _ 0,99%  4,53%|| Tarifarias
0805 Custo Disp Uso Sistema TUSD AGO/1S 50,000 KWh 0,23720000 11,86 11,86 0,12 054 Amarela
27 Dias
0601 Disp Sistema-TE AGOMS 50,000 kwh 0,34780000 17,39 17,39 0,17 OO ethn P1
0601 Adicional D Sist Band Amarela AGOM9 0,67 0,67 0,01 0,03 05 Dias
Q601 Adicional D Sist Band Vermelha AGO/19 0,32 0,32 0.01
0699 Conta do més JULS 27,28
Totat Distribuidora 57,52
TOTAL CONSCLIDADO 57,52 30,24 030 137
HISTORICO DE CONSUMO KWwh Diss || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAQ | DATAS DE LEITURA!
L = - : Carmami TUSD TE Leltwra Leilura Fator Consuma  Taxa de Perda Leiura
[po1e ag%p 40 B2 010 cmoiWh 022418000 032874000 Ne Energia  05/08/2019 04/07/72019  Multipi. [kwWh) 1%} Préximo Més
sur [N 50 3 5568511 ATIVA 250 246 10,00 40 03/09/2018
qur [ 90 29
war [ 180 33
apr [N 150 27
var N 180 31
rev [ 180 28
B i . I 220 32
Po1s prz [ 200 20
vov [N 270 33 _ _ _
ouUT L B 190 30 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
sEr [ 180 32 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
aco [ 160 30
INFORMACOES SOBRE A FATURA .-\
D -
PAGO 0OM/s m%o:g
I‘ A Q, 8 AS
- Sy
TER (O (= \JMAUCPAU;’*‘U
)Ta¥ Ea W8 Ay £ e
AVISO IMPORTANTE SN ) éﬁé
e
= -
R 3 ’ ) i~ Jl—/ {
Nota Fiscal CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210025988484 57,52 02/09/2019
e 034479351 Série C_
Cpﬂ &i?&tlnmga leta no-site www.cpfl.com.br

ADARIA JM VILLE
UP IRMAOS LOPES SOROCABA
ENTER FLAAP

AV ELIAS MALUF 2075 - WANEL VILLE
RUA DOUTOR AMERICO FIGUEIREDO 1613 - JARDIM SIMUS
avenida pauto emanuel de Almeida, 158 - wanel ville ii

80029 100259

Autenticagdo Mecanica

AR
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Companhia Piratininga
de Forca e Luz

L Umempresa do Gripo CPFL Energia

Rua-lorge de Figueiredo Correa, 1632
Jardim Professora Tarcilia = Campinas/SP - CEP; 13087-357

Inscrigao Estadual: 244.946.329-113 :
Inscricao no:CNP:04.172213/0001-51

ASSOC BOM PASTOR

R MENALDO C DA SILVA RODRIGUES 546 CA 02
PQ LARANJEIRAS

18077-383 SOROCABA SP

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente

07 SORBUB71-00000138 214935566 0710031144

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°. 034183764 série C Pag. 1de 1
Data de Emiss&o 12/08/2019

Data de Apresentagdo 16/08/2019
Conta Contrato No 210025409590

Reservado ao fisco
7BC9.4FC2.155E.89E7.2FFB.C487.F9D0.6045

PREZADO (A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagao de sua fatura de energia elétrica. Solicite os serv{(;os disponivels em nosso site com rapidez e seguranga e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagfes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

&

vec LarorNiray It

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOC BOM PASTOR

R MENALDO C DA SILVA RODRIGUES, 546 CA 02
PQ LARANJEIRAS SOROCABA - SP

@)

INSC.EST: ISENTO
CNPJ:07.668.736/0001-81
Convencional B1 Residencial - Bifasico 220 / 127 V

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
0800 010 2570 0710031144 2096369647 AGO/2019 09/09/2019 59,54
www.cpfl.com.br

DISCRIMINACAO DA OPERACAD - RESERVADO AQ FISCO
Cod. Descrigdo da Operagéo Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da [ Base Calculo  Alig. ICMS  Base Calculo PIS COFINS| Bandeiras
115 _N° 905702474254 Ref. Faturada_Med. Tributos Qperagso ICMS_ICMS PIS/COFINS _ 0.99% _ 4,53%]| Tarifarias
0605 Custo Disp Uso Sistema TUSD AGO/MS 50,000 kwh 0,23720000 11,86 1,86 0,12 0,54 Amargla
0601 Disp Sistema-TE AGOMS 50,000 kWh 0,34780000 17,39 17,39 017 078 Ve:r::r'uaasm
0601 Adicional D Sist Band Amarela AGOHS 047 047 002" 12 pias
0601 Adicional D Sist Band Vermetha AGO/e 0.82 0,82 0,01 0,04
0699 Conta do més JUL/9 29,00
Total Distribuidora 59,54
TOTAL CONSOLIDADO 5954 30.5¢ 020 1,39
HISTORICO DE CONSUMO Wh Diaz || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAD / DATAS DE LE[TURA
bo19 aGo _ 39 31 Conauma TusL TE Lanura Leduean Falor Consumo Taxa de Perda Lesturm
"~ Consumo kWh 0,22418000 0,32874000 N Energia 12/08/2019  12/07/2019 Muitipl. [kWh] [%} Praximo Més
JUL m 38 31 214935566 ATIVA 1861 1822 1,00 39 10/09/2019
sox ETREEENEES 43 29
rar 52 33
aez T 61 28
var [T e5 30
rev TR 33 28
san Ll 35 32
poig ez LMMININET 39 3t
vov | N 47 32 :
cur e 52 29 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
ser N 51 33 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
aco NN 32 29
INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
034183764 Série C

CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

210025409590 59,54 09/09/2019

cpfl piratininga

OOP-SOROCABA
SPACO INFANTIL

2 no credenciado mals perto de voce. Confira 3 [sta completa no site www.cpfi.com b

AV ITAVUVU 3799 - JARDIM SANTA CECILIA
AV. ITAVUVU 3799 - ITAVUVU
AV {TAVUVU, 3798 - JARDIM SANTA CECILIA

[T L

205020 100254095902

N

Autenticagdo Mecéanica
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27/08/201¢ Nota Fiscal de Servicos Eletronica

zshl-6
Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000043
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DA FAZENDA 27/08/2019 11:45:03
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagsio
91d04f5e
PRESTADOR DE SERVICOS
i Nome/Raz3o Social: EDGAR GONCALVES DE SOUZA JUNIOR 21413451896 - ME
CPF/CNPY: 11.803.051/0001-78 Inscrigdo Municipal : 000310206
Enderego: RUA LITUANIA, N°1295 - APTO/SALA 1 TERREO - JARDIM PAGLIATO - CEP:18045-520
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N9517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio: SOROCABA UF: SP__ E-mail: abp.projetojovem@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigéo:

CURSO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 15 HORAS/AULAS CADA TURMA PARA O SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINGULOS DE 12 A 17 ANOS REFERENTE AG MES DE AGOSTO/2019,
[DADOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL - 001

AGENCIA: 6962-0

OPERAGRQ: 51
[CONTA POURANCA: 39.624-9
Tributavel tem Qtde} Unitario RS Total R$
SIM 2 TURMAS p: 750,0 1.500,0
,f : - I Iarats
PAGO C7/ A BECURDOS
FEDFRASTBIAS |
s AR
TERMU D7 COLABPRAGRO
N>, 03K
o O
A TV MY )
U O
RS e
FIS (0,0000%): " COFINS (0,0000%): TNSS (0,0000%): TR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

Valor Total das Dedugfes: ase de Calculo: fiquiota: alor do 155:
0,0 1.500,0 0,00% R$ 0,00

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal; 08/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recothimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL
Servigo: 0802 - Instruciio, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliacdo de conhecimentos de qualquer natureza.

hitps:/Mww.issdigitalsod.com brinfselvisualizarNota.php?id_nota_fiscal=NjMwODY 1NDl=&temPrestador=Tg==&codCidini=7145&rDecid=000310... 1/1



28/08/2019 Banco do Brasil

j% Transag¢bes Pendentes
ERIPRESA

Aplicaciio em poupanga

2

(G336281037337181013
28/08/2019 10:41:21

Debitado

Nome 'ASSOCIACAO BOM PASTOR o -

Agéncia 191-0

Conta corrente 73511-6

Creditade

Nome EDGAR GONCALVES DE SOUZA

Agéncia 6962-0 no_CNT 0D
Conta corrente 510039624-1 — y

Variagdo 51 RS -mﬂmmm:iw‘; S
Valor 1.500,00

Data Nesta data

Assinada por J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 28/08/2019 10:39:59

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA

Transagdo efetuada com sucesso.

28/08/2019 10:41:21

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6b00cadbbafoci0ascdbc8275b4fdf22#

171



ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP
CNPJ.07.668.736/0001-81

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
Agosto/2019
254 ELIZETE RES BARBOSA Folha 1
Cargo : COORDENADOR |

CBO: 252105
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL

ADMISSAQ: 03/07/2017

Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
T [ SALARIO 30,00 2.606,13
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 234,55
13 | IRRF SOBRE SALARIO pACB Lo FLECURSOS 20,85
CERTRAIS | SIAS

t

} ~
TERMO[DE COLABORACAD

[ pg—
] NN
]
RS
Total Vencimentos Total Descontos
2.790,93 255,40
Total Liquido 2.535,53
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.606,13 2.606,13 2.606,13 208,49 2.606,13 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ 0 o { / f
|\‘| y ,i“ [ (P "'1,' ;‘;‘ '&'/!--\_. ¢ 'i_,‘ / O 3 / A l J
U Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMAANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2019
Folha 1

347 SANDRA REGINA DA SILVA MARIANO

Cargo : AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 862150 ADMISSAO: 01/07/2019
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.365,11
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 109,21
TERMO DF COLABORACAC
[ <5 v ¥4
R Ao I”
N v t’ X |
# ST ‘.1;—0-:"';"’"‘53""‘ &
R$ : ‘
Total Vencimentos Total Descontos
1.549,91 109,21
Total Liquido 1.440,70
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.365,11 1.365,11 1.365,11 109,21 1.365,11 ek
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
’ i f - , \ . . 2 !...
s (xt‘(_i,\_ "<v g . ,‘"*-’f('bl A AN 3& ] C '§ / ,i |

Asginatura |
V4

Data

£

rd b e

>




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLEBLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2019
327  VALMR FERNANDES BALIERO Folha 1

Cargo : MOTORISTA CBO: 782305 ADMISSAO: 06/11/2018
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.146,98
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 193,23
PAGO ("Clb'@ RECURSCS
fi’imis SIAS
TERMO'DE COLABCRACED
No | i’ i : Fagiand
|
RS \
Total Vencimentos Total Descontos
2.146,98 193,23
Total Liquido 1.953,75
Salario Base Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.146,98 2.146,98 171,76 2.146,98 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
. ) 7, ~7 — /
LA 27 2 « i~ 1 O8 1 A4 D
Assinatura Data




£Z BANCO D0 IR sesiL ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizagio para Liberacdo dos créditos - Pag302 28/08/2019

Favorecido Inscrigédo Banco Agencia Conta Valox
Pagamentos para : 30/08/20190 Remessa : 000386

ELIZETE REIS BARBOSA 035.812.013~64 001 6962-0 00.000.024.349-3 2.535,53
SANDRA REGINA SILVA MA 155.723.638-04 001 6862-0 00.000.044.902~4 1.440,70
VALMIR FERNANDES BALIE 038.096.648-47 001 6962~0 00.000.019.349-86 1.953,75
Total parcial: RS 5.929,98 quantidade: 00003
Total geral : RS 5.929,98 quantidade: 00003

Solicitamos e autorizamcs a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salirios e outros, transmitido eletro-
nicamente contendo 00003 registro(s) no valor total de RS 5.929,08 ey}_lfgﬂsg@:ﬁ)(s)
acima relacionado (s). ey

Prefixo da Agéncia : 0191-0 1O
Conta Corrente Debitada: 00.000 .073.511-6 TER‘\"'

ASSOCIACAO BOM PASTOR R%/




Nota Fiscal de Servigos Eletronica

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

s -G

Prefeitura de Sorocaba

Nimero da Nota

00000037
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 29/08/2019 13:20:48
n Cédigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 54beSedf

i

f CPF/CNP): 27.388.597 /0001-40
{ H

i

Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Raz&o Social: DJALMA ROBERTO DE JESUS 41071181858 ME

Inscriggo Municipal : 000350559

Endereco: AVENIDA PERCITO DE SOUZA QUEIROZ, N°176 - VILA BARAO - CEP:18061-240

UF: SP

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
CPF/CNP]: 07.668.736/0001-81

Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGCOS

Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580

E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Servico: 0802 - Instrugdo, treinamento,

Descricdo:
OFICINAS geaacom DE CIDADANIA E PROTAGONISMO PARA O SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS DE 12 A 17 ANOS REFERENTES AO MES
IDE AGOSTO/2019,
Tributavel  fitem Qtde] Unitario R$H Total R$|
SIM ISERVIGO 1 2600,00f 2.600,00
o COM 1ES) Rgo‘
A/ E / /
° /
N { X . \ |
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALCR TOTAL DA NOTA = R$ 2.600,00
Valor Total das Deduges: Base de Calculo: Aliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 2.600,00 0,00%] R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Tributagio: TRIBUTAVEL MEX
Incidéncia: SOROCABA/SP

CNAE: 859299900 - ENSING DE ARTE E CULTURA NAQ ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
orientacdo pedagdgica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

30/68/2019

10:02:05

- BANCO DO BRASIL -

Toftl

SEGUNDA VIA 6012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

015100191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-9 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2019
NR. DOCUMENTO 556.962.008.825.852
VALOR TOTAL 2.600,00
*kkdckk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: D3JALMA ROBERTO DE JESUS

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 25.052-X

NR. DOCUMENTO 556.191.800.073.511

NR .AUTENTICACAO E.AD8.5A5.77C.47A.2EF

30/08/2019 08:10



MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

£

azsil- &

GUIA DA PREVIDENCTIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TAB.38,0 DATA: 29/08/2019 HORA: 11:44:25

w
]

CODIGO DE PAGAMENTO

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGCO

ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

2305

COMPETENCIA

1=
1

08/2019

- F 7.668. -
VILA BARAG oAGO )’M &Ebih‘é%@ %go ° - IDENTIFICADOR  07.668.736/0001-81
SOROCABA FEDER ANS TS Sk 55
o \)
ey aiTezes TERMO UE COLP""ORAQ 6 - VALOR DO INSS (+) 14.264,85
, , s
2 ~ VENCIMENTO P Lﬁ;ﬁw,.,,-a 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) S/ g ~
) p—
ATENGXO # VEDADA A UTILIZAGHZO DA GPSR§ARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQO ESTIPULADO EM RESOLUGAQ
- ‘ 10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO QU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE, NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE‘ QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 14.264,85
12 - AUTENTICACAO MECANICA
;
' PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
| 858400001422 ][ 648502702306 || 507668736002 T 018120190896 |
iProjeto Glrassol ZIN -~ |R$ 1 008 12
Projeto Girassol - ZO R$ 3.086,67
SCFV 06 a 11 Municipal | R$ 3.448,74 /
SCFV 06 a 11 Estadual R$ 1.097,487
SCFV 06 a 11 Federal R$ 408,06 1"
SCFV12a17 Municipal | R$ 3.190,78 /]
{SCFV 12 a 17 Estadual R$  1.48841 /|
ISCFV 12 a 17 Federal R$ 536,99
02/09/2019 Banco do Brasil
R
) (G338020736022292011
e%“ Emiss@o de comprovantes - 30 nivel 02/09/2019 07'42103_
{f

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 97.42.03
6191006191 . SEGUNDA VIA 0227

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ

CLIENTE: ASSQCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85848000142-2 64850276230-6
50766873680-2 ©1812019089-6

Data do pagamento 30/08/2619

Valer Total 14.264,85.

DOCUMENTO: 683602

AUTENTICACAO SISBB: 6.AAB.BBF.589.41D.D9%6



- BANCO DO BRASIL - 10:15:37
SEGUNDA VIA ‘ 0024
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

30/68/2619
0819100191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-9 CONTA: 73.763-1
DATA DA TRANSFERENCIA 36/08/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.600.231.434
VALOR TOTAL g 1.088,12
whIEEE  TRANSFERIDO PARA: '
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 556.191.000.673.763

NR . AUTENTICACAO E.A91.8CA.DO2.BBA, 9BF
38/08/2019 = BANCO DO BRASIL - ©9:47:57
©19100191 SEGUNDA VIA ' 9014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 3.448,74
WAkEEE  TRANSFERIDO PARA: .

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-6 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.60006.231.433

NR . AUTENTICACAC E.575.36D.A08.01F.CAL

- Transacdo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBEF

30/08/2819 -
019160191

BANCO DO BRASIL - ©9:59:38
SEGUNDA VIA , 0025
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 408,06
ks WTRANGFERIDO PARA: :
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO

550.191.000.073.518

NR.AUTENTICACAO A.FlC.D93.8CE.F34.SD7

Transacéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBE

36/08/2019

* CLIENTE: ASSOCIACAOC BOM PASTOR

- BANCO DO BRASIL - 10:16:33
SEGUNDA VIA 0017
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

0191008191

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.866-2
DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/20;2
NR. DOCUMENTO 559.191.690.2::é467
VALOR TOTAL 3. B
#xdkkd  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCILACAO BOM PASTOR 1 434-7
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.
550.191.060.073.866

- NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

F.575.0B5.739.418.733

Traﬁsagéo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA

30/08/2@19 - BANCO DO BRASIL - ©9:56:25
019106191 . SEGUNDA VIA ©036
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE 'CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-6 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 36/08/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.097,48
HkdkdAK  TRANSFERIDO PARA;

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR . AUTENTICACAOC

550.191,000.230.536

1.278.F71,61D.372,AC3

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBER

30/08/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:01:12
019160191 SEGUNDA VIA ©e18
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2019
NR. DOCUMENTO 550.191,600.231.434
VALOR TOTAL 1.488,41
Cdskik  TRANSFERIDO PARA:

- CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

" AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550,191.000.231.435

NR.AUTENTICACAO 5.6CF.D5A.49A.F30.75F

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERT

G

BANCO DO BRASIL =~  186:02:85
SEGUNDA VIA 0022
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

36/08/2019 g
019100191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2019
NR. DOCUMENTO '550.191.000, 231434
VALOR TOTAL - g 0 536,99
ddkddokd TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR . |

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191,000.0873.511

NR. AUTENTICACAO 4.39A.EDF . 5D8.DD7.7D0

Transagdo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBER



FETS

FLMOE CE CAZ0NT, 00 TEMFO DE SEAY CO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/08/2019 - 11:44:25

Fasll.¢

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BOM PASTOR

02-DDD/TELEFONE

(0015)32179263

03-FPAS

639

04-SIMPLES

1

os-REMUNEnAvo
177.888,16

06-QTDE TRABALHADORES

85

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO
115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

|10-NsCRIGAOTIPO (8)

07.668.736/0001-81

11-COMPETENCIA

08/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/09/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SQCIAL

14.231,05

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

""VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2019*

: PAGO GOM/RECURSOS
FROEAAIS | SIAS

| 858800001420 310501 791902 907632050807 766873600018 |

\ i

14.231,05

TERMO DE COLABORACAD
y}yAUTENTICACAO MECANICA

Ne
i H X0 {4

L2

R$  1.710,47

’rojeto Girassol - ZO R$ 2.675,48 |
3CFV 06 a 11 Municipal | R$ 3.118,97 /.
)CFV 06 a 11 Estadual | R§ 930,36/
CFV 06211 Federal | RS 408,06/
CFV12a 17 Municipal | R$ 3.589,30 /1
CFV12a17Estadual |R§ _ 1.309.02 /)
CFV 12 a 17 Federal R$ 489,46 |

02/09/2019 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 07.42.83
0191600191 SEGUNDA VIA 6013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCTA: ©8191-0 CONTA:

231.434-~7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras

Data do pagamento
CNPJ/CELI/CPF
COMPETENCIA

CODIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO

VALOR DEPOSITO
Valor Total

DOCUMENTO: 083063
AUTENTICACAO SISBB:

85880000142-0
20763205080-~7

310501791902
76687360001-8

30/08/2019
67668736/0001-81

08/2019

115

07/93/2019
14.231,05
14.231,05

3.84B.107.5C7.E38.73F

Transagso efetuada com sucesso por: 17110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.



30/08/2019

. 38/08/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:21:47

i | 9191600191 SEGUNDA VIA @038
30/08/2819 - BANCO DO BRASIL =~ 19:15:37 : COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
819106191 SEGUNDA VIA @oL7 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA ¢ :

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE : ! CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.8%0-5

CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR ‘
AGENCIA: €191-9 CONTA: 73,763-1 ;, DATA DA TRANSFERENCIA 30/68/2019

PR | NR. DOCUMENTO 550.191,000.231,434
DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2019 VALOR TOTAL 2.675,48
NR. DOCUMENTO 550,191,000,231,.434 wkadEk - TRANSFERIDO PARA:
VALOR TOTAL 1.,718,47 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
#kkkk®  TRANSEERIDO PARA: AGENCIA: 81921-6 CONTA: 231.434-7
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR ! NR. DOCUMENTO 550.191.600.073.896
AGENCIA: ©191-0 . CONTA: 231.434-7 g

NR. DOCUMENTO 550,191.0600.073.763 NR.AUTENTICACAO C.5F1,.9F7.C81.1CA.F41

HR.AUTENTICACAC

©.FEB.135.8DC.EB3.F23

_Transagéo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA CX

Transacéo efetuada com SUCESS0. por: J7110126 ADRIANA DA CC

S— -

. 30/08/2019 30/08/2019

BANCO DO BRASIL -  ©9:47:57 36/68/2019 - BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA 0022 : 019160191 " SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA » | '

( COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE ' DE COMTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

30/068/2019 -
019166191

€9:56:25
0013

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR . CLIENTE: ASSOCYACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.433-9 ‘ AGENCIA: ©191-8 CONTA: 2306.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA . 3@/08/2019 | DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2019
NR. DOCUMENTO 550,191,0660,231.434 ' NR. DOCUMENTO 556.191,668.231,434
VALOR TOTAL 3.118,97 ; VALOR TOTAL “e30, 36
®kdoRRE  TRANSFERIDO PARA: ! Aokt etk TRANSFERIDO PARA: g
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7 AGENCIA: 9191-¢ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550,191.000.231.433 NR. DOCUMENTO ;

550.191.000.230,536

NR. AUTENTICACAOQ 5,839.306.032.6AA. 3FF 4{ NR . AUTENTICACAD 2.C5B.283.C30.94F ED1
> ] .9AF,
i 4
30/08/2019 30/08/2019 - BANCO DO BRASIL -  10:81:12
619100191 SEGUNDA VIA 0016
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
et ¥ CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
ol Foz ] AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.435-5
EMPRESA Emissio de comprovantes - 30 nivel . ' == -
i DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2019
3e/88/2 = i ' NR. . DOCUMENTO 550.191.000.231.434
e191eé199;9 BA?EQU DY (CRASIL - @9:59:3 VALOR TOTAL ' 1.369,02
COMPROVANTE DEDA yIa 6013 F#dkdok  TRANSFERIDO PARA: ‘
DE CONTA CORRENTE TRANSFERENCIA CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
P/ CONTA CORRENTE AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
;ééﬁNTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR NR. DOCUMENTO 550,191.000.231.435
CIA: @191-p _ :
SRRt T SONTA: 73.510-8 ; NR. AUTENTICACAO 2.B70.123.626.4CE.311
32”‘02“ TRANSFERENCIA 30/08/2019 T
. DGCUME : )
VALOR Tomfm 550.191.0600. 231,434 30/08/2¢19 - BANCO DO BRASIL -  10:62:@5
*4E3SE TRANSEERIDO PARA: 408,06 019100191 SEGUNDA VIA 0010
CLIENTE: ASSOCIAC : COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
AGENCIA- AD BOM PASTOR DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
” A: 0191-9 CONTA 231.434-7 '
. DOCUM : 434~ )
_===:TI° 55@.191.000.0673,.51p CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
NR. AGENCIA: 9191-0 CONTA 73.511-6
AUTENTICACAQ A.F1C.D93.8CE.F34.5p7 sass 5
DATA DA TRANSFERENCIA 38/08/2019
NR. DOCUMENTO 550, 191,000.231.434
VALOR TOTAL 489,46
wrkdkd®  TRANSFERIDO PARA:
. . CLIENTE: ASSOCTACAO BOM PASTOR
. AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.511

NR.AUTENTICACAO

A.6A0.87D.736.AAC.8DD



30/08/2019 Banco do Brasil

e G335300951287585048
fﬁﬂ Emissdo de comprovantes - 30 nivel 30/08/2019 10:02:22
SISBB - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.02.21
0191606191 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.511-6

AG. ARRECADADOR
CNC @@l - 9191 - EMPRESA SOROCABA sp

CODIGO DE BARRAS 85660000000 20850064926
31076687360 00105619243
DATA DO PAGAMENTO 30/08/2019

PERIODO DE APURACAO  mcccmmemmme-
NUMERO DO CPF eeeemccmmaes
CODIGO DA RECEITA  cemcemeae-
NUMERQ DE REFERENCIA mmscecmce-e-
DATA DO VENCIMENTO crmemmameee-
RECEITA BRUTA ACUMULADA ssmccmmmemmn-
PERCENTUAL  eememeceee
VALOR DO PRINCIPAL meeeeeeaeee-
VALOR DA MULTA  ecececean
VALOR DOS JUROS  emcmcmemanes
VALOR TOTAL 20,85
DOCUMENTO: 083601

AUTENTICACAO SISBB: 7.2E8.8D2.C57.086.9D7

q—‘g S} ( - Qvia

31/08/2019

Aprovado pela IN/RFB n® 738/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | 3 NUMERO DO CPF OU CNPJ

()2 PERIODO DE APURAGAO

07.668.736/0001-81

Documento de Arrecadag¢do de Receitas Federais

(04 CODIGO DA RECEITA

DARF 0561

05 NUMERO DE REFERENCIA

04 NOME /TELEFONE

ASSOCIACAO BOM PASTOR (0§ DATA DE VENCIMENTO
1532179263 20/09/2019
IRRF S/ FOLIHA 08/2019 SCFV 12 A 17 FEDERAL 07 VALOR DO PRINCIPAL 20 85
DARF valido para pagamento até 20/08/20198 08 VALOR DA MULTA / 0.00
Domicilio triuutério do contribuinte: ’E =“i SO '
SOROCABA 09 VALOR D0S JUROS 564ty O REGUR

- ENCARGOS DL - 1.0 g | SIAS 0,00
NAD RECEBER COM RASURAS — Frf: S ECE R ORA(;‘,AO
Auto Atendimento Verséo 5.47.66.7145 - opgéo 1 - DLL verséo 1.4 1 0 1—; MG— L\,OLAB PR 20,85

A ta a a i
85660000000-9 20850064926-3 31076687380-1 00105619243-6 11 AUTENT'CANBANCAF 1% e 2° vias)

Nu—i—"“""-— o

(NIRRT~ ~——

hitps://aap].bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b2¢77026ad9730df07b8d0062b1 cOecct 1/4



